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Az új aréna varázsa A Volán 
megkezdi a rájátszást
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Szülinap négyévente

Nőnapi nyereményjáték 
a 99.2 Vörösmarty Rádióban!

Részletek a 16. oldalon és a Vörösmarty Rádió Facebook-oldalán!
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Választókerületi
programok

Felsőváros

Földi Zoltán

Felsőváros önkormányzati kép-
viselője március 7-én, csütör-
tökön 17 órától tart fogadóórát 
a Királykút Emlékházban. A 
10. számú választókörzetben 
élőket 19 óráig várja a Mik-
száth Kálmán utca 25. szám 
alatti épület emeletén található 
irodájában.

Főhajtás és emlékezésA villámárvizek ellen

Útlezárás

Novák Rita

A kommunista diktatúrák áldozatainak emlék
napja alkalmából szerveztek megemlékezést 
hétfőn Székesfehérváron, az Ötvenhatosok 
terén. A hagyományos eseményen a Tóparti 
Gimnázium és Művészeti Szakgimnázium 
diákjai adtak műsort, majd a résztvevők meg
koszorúzták a téren található emlékművet.

1947. február 25-én tartóztatták le 
a szovjet hatóságok köztársaság- 
ellenes összeesküvés hamis 
vádjával, majd a Szovjetunióba 
hurcolták Kovács Bélát, a Függet-
len Kisgazdapárt főtitkárát. Az 
ezredfordulón elfogadott ország-
gyűlési határozat értelmében min-
den évben ezen a napon tartják a 

Folyamatosan zajlik a villámárvizek elleni 
védekezés Székesfehérváron. Erre azért van 
szükség, mert több aszályos évet követően az 
utóbbi időszakban nagy mennyiségű csapadék 
hullott. A vízrendezésről, a kárelhárításról, a 
vízelvezetésről a települési önkormányzatok
nak kell gondoskodniuk.

A Székesfehérvári Katasztrófavé-
delmi Kirendeltség illetékességi 
területén több esetben villámárvíz 
alakult ki az utóbbi időszakban 
a hirtelen lezúdult, nagy mennyi-
ségű csapadék következtében. A 
vízgazdálkodásról szóló törvény 
alapján a települési önkormányza-
tok feladata a helyi vízrendezés és 
vízkárelhárítás, az ár- és belvíz-
elvezetés. 

A műsorban megidézték a kommunista diktatúra társadalmi hatásait és személyes tragédiáit

Fo
tó

: K
iss

 Lá
sz

ló

Sulyok Tamás a köztársasági elnök
Novák Rita

Novák Katalin lemondását elfogadta, majd 
utódját is megválasztotta az Országgyűlés. 
Sulyok Tamás az Alkotmánybíróság elnöki 
székétől megválva március ötödikétől tölti be 
az államfői tisztséget.

Megválasztotta a Parlament 
Magyarország új köztársasági 
elnökét. A 139 érvényes voks 
közül Sulyok Tamás 134 támogató 
szavazatot kapott, öten nemmel 
szavaztak, további heten érvény-
telenül voksoltak. Sulyok Tamás 
ezzel Magyar ország rendszerváltás 
utáni hetedik köztársasági elnöke 
lett. A DK, a Jobbik, a Momentum, 
az MSZP és a Párbeszéd frakci-
ója nem vett részt a választási 

Sulyok Tamás megválasztása után arról beszélt, hogy köztársasági elnökként bizalmat sze-
retne építeni az előítéletektől mentes, kölcsönös meghallgatás és megértés révén
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Brazília nagykövete a Városházán
SomoS ZoltáN

Múlt csütörtökön Brazília Magyarországra 
akkreditált nagykövete, Susan Kleebank 
látogatott Székesfehérvárra. A nagykövet 
megnézte a város nevezetességeit, valamint 
kulturális együttműködési lehetőségekről 
tárgyalt a polgármesterrel.

Susan Kleebanket, a Brazil Szö-
vetségi Köztársaság nagykövetét 
Cser-Palkovics András polgármes-
ter és Lehrner Zsolt alpolgármester 
fogadta a Városházán, ahol többek 
között a két ország diplomáciai, 

Susan Kleebank 2022 áprilisa óta vezeti Brazília magyarországi diplomáciai képviseletét
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gazdasági és kulturális kapcsolatá-
ról is beszélgettek. Megmutatták a 
nagykövetnek a polgármesteri iro-
dát, a koronázási ékszerek hiteles 
másolatát, valamint a közgyűlések-
nek otthont adó Dísztermet is. 
A hivatalos program részeként 
Susan Kleebank ellátogatott az 
Országzászló térre, a Nemzeti 
Emlékhelyre, valamint a Koronázó-
bazilika Nemzeti Emlékhely 
Látogatóközpontjába is, ahol a 
Solium Regni című kiállítással 
ismerkedett. A látogatás a Vörös-
marty Színházban zárult.

procedúrában. Az Alkotmánybí-
róság elnöke a kormánypártok 
jelöltje volt a posztra, az ellenzéki 
frakciók nem állítottak jelöltet. A 
megválasztásáról szóló házelnöki 
bejelentés után Sulyok Tamás 
letette államfői esküjét.
Székesfehérvár nevében Cser-Pal-
kovics András gratulált a meg-
választott köztársasági elnöknek. 
Levelében a nemes szolgálathoz 
erőt kívánva elevenítette fel azt 
a gesztust, amikor 2022-ben az 
Aranybulla kiadásának nyolcszá-
zadik évfordulóját városunkban 
az Alkotmánybírósággal közösen 
ünnepelhették. 
Sulyok Tamás köztársasági elnök 
hivatalosan március ötödikétől 
tölti be az államfői tisztséget.

kommunista diktatúrák áldozatai-
nak emléknapját. 
Székesfehérváron a város és a 
vármegye önkormányzata közös 
megemlékezést szervezett az 56-
osok terére. Cser-Palkovics András 
polgármester, Vargha Tamás or-
szággyűlési képviselő, valamint a 
Fejér Vármegyei Közgyűlés elnöke, 
Molnár Krisztián az önkormány-
zatok képviselőivel közösen rótta 
le kegyeletét az áldozatok emléke 
előtt. Koszorúztak a fegyveres és 
rendvédelmi szervek, a történelmi 
egyházak, a politikai pártok, a 
közhivatalok, az oktatási intéz-
mények, valamint a hazafias és 
honvédelmi hagyományokat ápoló 
civilszervezetek képviselői is.

Székesfehérváron a Város-
gondnokság mintegy hatvankét 
kilométernyi árok és vízfolyás 
fenntartásáról gondoskodik, 
takarítja a város mintegy húszezer 
víznyelőjét. Feladatai közé tartozik 
még az árkok, vízelvezetők kar-
bantartása, burkolatának védelme, 
megújítása. Ugyanakkor a családi 
házas övezetekben a vízelvezető 
árkok, átereszek tisztítása a lakók 
feladata. 
A villámárvíz elleni védekezés-
hez a Városgondnokság mintegy 
ezer darab homokzsákot és nagy 
mennyiségű, betöltésre alkalmas 
homokot tárol, emellett rendel-
kezik nagy teljesítményű mobil-
szivattyúkkal is.          (Forrás: ÖKK)

Megkezdődtek a munkálatok a 
Deák Ferenc utca Budai út és Hor-
vát István utca közötti szakaszán, 
ahol önkormányzati forrásból 
közel hatszáz méter hosszúságban 
a szennyvíz-gerincvezeték kitaka-
rás nélküli rekonstrukciója valósul 
meg. A munkálatok várhatóan 
március közepéig tartanak, addig 
szakaszosan lezárásokra, forgalmi-
rend-változásokra kell számítani 
az utcában és környékén. A felújí-
tás miatti zaj és kellemetlenségek 
miatt a kivitelezők a lakók és a 
közlekedők megértését és türelmét 
kérik!                         (Forrás: ÖKK)
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Hatmilliárdos iskolafelújítás

Hamarosan a teljesen felújított épületben tanulhatnak a Tóparti diákjai

Javában zajlik két iskolaépület nagyszabású 
felújítása a Csónakázó-tó közelében. A Tóparti 
Gimnázium és Művészeti Szakgimnáziumban 
mintegy nyolcvan százalékos készültségen 
áll a teljes körű korszerűsítés, míg a volt Ybl 
Miklós Általános Iskola épületénél a szerke
zeti megerősítés zajlik. A két intézményben 
végzett fejlesztések és felújítások összes
ségében közel hatmilliárd forintos keretből 
valósulnak meg.

A Tóparti gimnázium és a Székes-
fehérvári Közösségi és Kulturális 
Központ a város egyik legszebb 
fekvésű épületegyüttese, melynek 
teljes körű rekonstrukciója az első 
ütemmel tavaly januárban kezdő-
dött el. Mára mintegy nyolcvan 
százalékos készültségen áll a 
beruházás, melyen naponta hetven 
ember dolgozik. A gimnáziumi 
tornacsarnok és az ahhoz tartozó 
kiszolgálóegységek már elkészül-
tek, csakúgy, mint a homlokzati 
nyílászárók cseréje, a falak részle-
ges talajnedvesség elleni, utóla-
gos védelme, az épületegyüttes 
energetikai fejlesztése, a lapos- és 
terasztető víz- és hőszigetelése. 
A gimnáziumban még folyamat-
ban van a fűtésrendszer, a víz- és 
szenny vízhálózat, valamint a villa-
moshálózat, illetve a tantermek és 
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Diplomaátadó a Kodolányin
Pál loRáNd 

Összesen háromszázötvennyolc hallgató szer
zett diplomát ebben a félévben a Kodolányi 
János Egyetemen. A múlt pénteki ünnepségen 
több mint kétszázan vették át okleveleiket.

A Vörösmart Színházban az 
alap- és mesterképzésben, illetve 
szakirányú továbbképzésben részt-
vevők vették át diplomájukat. Az 
eseményt a Táncolkodó ket tagja, 
Osztotics Regina és Kovács Máté 
nyitotta meg mezőségi tánccal, 
majd Mészáros Attila alpolgármes-
ter beszéde következett, aki reméli, 
hogy a végzős hallgatók a saját 
szakmájukban helyezkednek majd 

A Kodolányin ebben a félévben százheten alapképzésen, tizenhatan mesterképzésen, 
kétszázharmincegyen pedig szakirányú továbbképzésen szereztek diplomát

Fo
tó

: S
im

on
 Er

ik
a

TÁJÉKOZTATJUK TISZTELT ÜGYFELEINKET, HOGY AZ 
ÜGYFÉLSZOLGÁLAT NYITVATARTÁSI IDEJE AZ ALÁBBIAK 

SZERINT MÓDOSUL:

2024. MÁRCIUS 8-ÁN (PÉNTEKEN) A SZEMÉLYES ÉS TELE-
FONOS ÜGYFÉLSZOLGÁLAT 07:30-11:00-IG TART NYITVA.

A TELEFONOS ÜGYFÉLFOGADÁSON TÚL AJÁNLJUK 
ÜGYFELEINK SZÍVES FIGYELMÉBE A SZÉPHŐ ZRT. 
INTERNETES ÜGYFÉLSZOLGÁLATI RENDSZERÉT.  

A díjfizetők belépéséhez egy rövid regisztráció 
szükséges a https://ugyfelszolgalat.szepho.hu/dijfizeto 
oldalon, ami után elérhetővé válik a személyre szabott 

felhasználói profil.

el, és többen Székesfehérváron. 
„Ennek a tudásnak ereje van, amely 
lehetőséget ad, de soha ne felejtsék el: 
amit ma tudnak, az holnap annyit ér, 
amennyire képesek a változó igények-
hez igazítani és gyarapítani tudásu-
kat!” - mondta az alpolgármester. 
Vizi László Tamás, az egyetem 
rektora kiemelte, hogy a diploma-
átadó egy igazi ünnep a hallgatók, 
családjaik, a város és az egyetem 
életében is. A Kodolányin az elmúlt 
évek nehézségei közepette is min-
dig ragaszkodtak alapelveikhez: a 
magas minőséghez, a minőségfej-
lesztési standardokhoz, pedagógiai 
alapvetéseikhez és ahhoz, hogy az 
egyetem hallgatóbarát intézmény.

a folyosók falainak megújítása, a 
korlátok festése.

Közben zajlik a teljes felújítás az 
egykori Ybl Miklós Általános Iskola 

épülettömbjében is, amit a szom-
szédos Kodolányi János Gimnázi-
um befogadására kell alkalmassá 
tenni. A felújítási munkálatok 
tavaly szeptemberben indultak el 
a szükséges bontásokkal, ezt köve-
tően a tartószerkezeti megerősítés 
vette kezdetét, mely jelenleg is tart. 
Ennél az épületnél mintegy ötven 
szakember dolgozik, a beruházás a 
tervezett ütemtervnek megfelelően 
zajlik. Elkészülte után újítják fel 
a Kodolányi gimnázium meglévő 
épületegyüttesét. Megújul a há-
romszintes központi tömb, amely 
változatlanul az intézmény törzs-
épülete marad, továbbá a kétszintes 
tornatermi blokk is. A korábbi mű-
helylabort, az úgynevezett Északi 
szárnyat is korszerűsítik.  
A tópartis és kodolányis munká-
latok a Modern Városok Program 
keretében indított, közel húszmil-
liárd forint összértékű székesfe-
hérvári iskolafelújítási program 
részét képezik. Ennek keretében 
modernizálták tizenöt fehérvári 
általános iskolában a vizesblokko-
kat, valamint nagyberuházásként 
ebből valósul meg a Vasvári Pál 
Gimnázium jelenlegi tömbjének 
felújítása és egy új épületének 
megépítése is.           (Forrás: ÖKK)
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A betegápoló szerzetesrendek A felfedezés pillanatai
FaRkaS aNgéla

Az irgalmas szamaritánus – betegápoló 
szerzetesrendek címmel tartottak előadást 
vasárnap a Szent István Király Múzeum Csók 
István Képtárában a Fekete Sas Patikamúzeum 
szervezésében.

A téma ezúttal az olyan szerzetes-
rendek munkássága volt, melyek az 
elmúlt évszázadok során a gyógyí-
tás és a betegápolás mesterségével 
foglalkoztak. Amikor a gyógyításra 
és betegápolásra gondolunk, ritkán 
jutnak eszünkbe a szerzetesrendek, 
pedig ezeknek a közösségeknek 
megkerülhetetlen szerepük volt az 

Krizsány Anna, a múzeum kurátora elmondta, hogy az előadás egyik apropója a betegápolók 
világnapja volt, amit múlt hétfőn tartottak

A Nyitrai utcai Közösségi Házban a Markó S. Mária Emlékalapítvány szervezésében ezúttal 
Karóczkay Ottó festményei kerültek bemutatásra. A vasárnapi református istentiszteletet kö-
vetően a kiállítást László Tibor lelkipásztor és Lakner József, a Vörösmarty Társaság alelnöke 
nyitotta meg.                                                                                                                                                   S. Z.
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SomoS ZoltáN

A péntek délutáni nyitáskor már nagyon 
sokan vártak arra, hogy megnézhessék a város 
új épületét, az Alba Arénát. Nyílt napokon 
ismerkedhettek a létesítménnyel a szurkolók, 
és a jegyüket is megvehették az áprilisi nyitó
meccsekre, melyeken a norvégokkal játszik a 
magyar hokiválogatott.

A pénteki és szombati nyílt 
napon lehetett először jegyet vál-
tani az április tizenkilencedikei 
és huszadikai hivatalos nyitó-
meccsekre. Ezeken a napokon a 
világranglista tizenkettedik he-
lyén álló norvég válogatott elleni 
dupla meccsel avatják majd fel 

orvostudomány fejlődésében. 
Szima Viktória, a Magyar Nemzeti 
Levéltár Fejér Vármegyei Levéltára 
munkatársa előadásában többek 
között mesélt a francia antonitákról, 
az irgalmas rendiekről és a Fehérvá-
ron egykor működő johannitákról 
is, mely szerzetesrendek ugyan ma 
már nem a betegápolással foglalkoz-
nak, de munkájuk a mai napig nagy 
hatással van a gyógyítás tudomá-
nyára. A történeti áttekintés mellett 
olyan természetes egészségmegőrző 
receptekről is szó esett, amiket akár 
otthon is kipróbálhatunk, például a 
ferencesek csípős paprikás pálinká-
járól.

Az új aréna varázsa

Hosszú sorok jelezték, hogy a nyitóesemény és az impozáns létesítmény iránt is óriási az 
érdeklődés

Már most remek hangulat uralkodott az arénában, pedig még csak nézelődni jöttek a szurkolókEzúttal oda is be lehetett jutni, ahová máskor nem: a csapat öltözőjében nézelődtek a látogatók
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hivatalosan az Alba Arénát. 
„Több szempontból is nagyon külön-
leges az új épület. Egyrészt azért, mert 
Fehérvár összes szeretett sportágának 
helyet tudunk biztosítani, de koncer-
teknek, vásároknak, konferenciáknak 
és egyéb kulturális rendezvényeknek 
is otthont adhat a csarnok” – mondta 
Bárdos Péter, az üzemeltető Szé-
kesfehérvári Városfejlesztési Kft. 
műszaki igazgatója. 
A mintegy hatezer férőhelyből 
ezerötszáz olyan mobillelátó, amit 
be lehet tolni, ezzel növelve a küz-
dőtér nagyságát, ugyanakkor, ha 
szükséges, a hatezer ülőhely mellé 
több mint kétezer szék helyezhető 
még el a küzdőtéren.
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Megjelent Magony Imre új könyve

Tíz év a színpadon

SZabó miklóS beNce

Megnevezték a bort, mely városunkat képvise
li ebben az évben a különböző rendezvényeken 
és nemzetközi eseményeken. A Noé-hegyi 
Szent István Borlovagrend szombaton rendezte 
meg XXII. Díjátadó Borgáláját.

A jó minőségű magyar borokra és 
a kulturált borfogyasztás fontos-
ságára hívta fel a figyelmet az 
idei Borbálon Dinnyés Ferenc, a 
Noé-hegyi Szent István Borlovag-
rend nagymestere.
Az esten adták át a 2024-es év 
zászlósborának járó díjat is, amit 
idén huszonnégy tétel közül vá-
lasztottak ki. A megtisztelő címet 
az agárdi Csóbor Pincészet 2023-as 
Irsai Olivérje nyerte el: a Noé- 
hegyi Szent István Borlovagrendet 
egész évben ez a bor és termelői 
képviselik a rendezvényeken. 
Ezenfelül A város bora címet is viseli 
az adott nedű egy éven keresztül.
A díjat jelképező vándorkupát 
Koczor Kálmán, a Magyarországi 
Borrendek Országos Szövetségé-
nek elnöke adta át, hangsúlyozva a 
magyar borok kiválóságát. 
A zászlósbor mellett évről évre 
kísérőbort is választanak, ez az 
idei évben a Lics Pincészet 2018-as 
Cabernet Sauvignonja lett.

A Szent István Hitoktatási és Művelődési Házban remek koncerttel ünnepelte tizedik születés
napját a Musicolore Énekegyüttes, mely az elmúlt évtizedben önálló koncertek mellett 
számos felkérésnek tett eleget itthon és szerte az országban, különböző zenei stílusok inter
pretálásával. Tavasszal pedig japán koncertkörútra indul az együttes.                                       V. L.

Magony Imrének a tizennegyedik könyve a mostani. Az évek alatt írt már a város szobrairól, Varkocs 
várkapitányról, a nemzetőrökről, most pedig az 1222ben Székesfehérváron kiadott Aranybullával 
foglalkozik. A Tartozunk ünnepelni – az Aranybulla székesfehérvári emlékezete című kötetet a Budai 
úti könyvtárban és az Aranybulla Könyvtárban is megtalálják a téma iránt érdeklődők.                   FN. L. 
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Az idei zászlósbor

A széppróza ünnepe

Sebő Ferenc születésnapja

A Városháza Dísztermében ünnepelte a magyar 
széppróza napját múlt csütörtökön a Vörös
marty Társaság.

A Magyar Írószövetség kezde-
ményezésére 2018 óta Jókai Mór 
születésnapján, február tizen-
nyolcadikán ünnepeljük a magyar 
széppróza napját. A jeles alka-
lom tiszteletére ünnepi előadást 
szervezett a Vörösmarty Társaság 
a Városháza Dísztermébe. Bobory 
Zoltán, a társaság elnöke hangsú-

A köszöntőket követően a Vörösmarty Társaság felolvasásokkal ünnepelte a jeles alkalmat

Hetvenhét éves lett a magyar táncházmozgalom egyik elindítója, Sebő Ferenc. Ennek kap-
csán Bakonyi István irodalomtörténész beszélgetett a művésszel múlt szerdán. Kiderült, 
hogy az énekes, zenész és népzenekutató első fellépése is a rendezvénynek helyet adó 
Szent István Művelődési Házban volt. De nem csak ez az egy szál köti városunkhoz, hiszen 
gyerekkorát itt töltötte, valamint klasszikus zenei tanulmányait is Székesfehérváron kezd-
te meg: „Itt nőttem fel, a gimnázium harmadik osztályában költöztünk Budapestre. Itt volt 
az első színházi fellépésem. Hatnyolc éves koromban itt játszottuk az Egyszer egy királyfit 
a nagyterem színpadán Turzó Sári néni tánciskolájának növendékeivel. A későbbiekben 
pedig itt tartottunk táncházi tanfolyamot, úgyhogy engem sok minden ideköt!” –  mondta 
el Sebő Ferenc.                                                                                                                                   FN. L. 
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lyozta, hogy minden olyan rendez-
vény, ami a magyar irodalommal 
foglalkozik, ünnep számukra.
Lehrner Zsolt alpolgármester Jókai-  
ról szólva emlékeztetett arra, hogy 
Székesfehérvárnak történelmi 
léptékben nézve is van kapcsolata 
Jókaival a Vörösmarty Színházat 
illetően. A teátrum 1874. augusz-
tus huszonkettedikén nyitotta meg 
kapuit, az avatási ünnepségen 
pedig a Kisfaludy Társaságot Jókai 
Mór és Gyulai Pál képviselte.



Ülésezett a Városi Idősügyi Tanács
A Városháza Dísztermében találkoztak szerdán 
délelőtt a Városi Idősügyi Tanács tagjai.

A város önkormányzata elfogadta 
a helyi nyugdíjasklubok azon ko-
rábbi javaslatát, hogy valamennyi 
klub vezetője, valamint az idősügy-
gyel foglalkozó tanácsnokok, in-
tézményvezetők is tagjai legyenek 
a testületnek. A szerdai ülés már 
ebben a körben zajlott a Városháza 
Dísztermében.
Az eseményen Cser-Palkovics 
András polgármester, a tanács el-
nöke tartott tájékoztatót a 2024-es 
esztendőről. Elhangzott, hogy idén 
a tervek szerint minden hagyo-

NÉVSZPONZORI  FELHÍVÁS 
a multifunkcionális rendezvény- és sportcsarnokot érintő 

névszponzori szerződés létrehozása érdekében

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata (8000 Székesfehérvár, 
Városház tér 1.), mint a Székesfehérvár belterület 14495 helyrajzi szám alatt nyilvántartott, a 
természetben 8000 Székesfehérvár, Rozmaring u. 14. szám alatt található multifunkcionális 
rendezvény- és sportcsarnok (a továbbiakban: Rendezvénycsarnok) kizárólagos 
tulajdonosa felhívást tesz közzé névszponzori szerződés létrehozása érdekében.
A felhívás, a megkötésre kerülő névszponzori szerződés főbb tartalmi 
elemei az alábbiak:

A névszponzor jogai, kötelezettségei:

Az ajánlatra vonatkozó előírások:

Az ajánlat, valamint a becsatolt mellékletek minden oldalát aláírással kell 
ellátni.

a) a felhívásra 2024. április 19. napján 10 óráig lehet jelentkezni,
b) amennyiben az a) pontban leírt időpontig nem érkezik pályázat, úgy a pályázatok    
     benyújtására nyitva álló határidő 30 nappal meghosszabbításra kerül,
c) az Önkormányzat a legmagasabb összegű díjat ajánló pályázóval köti meg a szponzori   
     szerződést,
d) az Önkormányzat a pályázatok ismeretében jogosult az eljárást eredménytelenné  
     nyilvánítani,
e) Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése legkésőbb 2024. június 30.   
     napjáig döntést hoz a pályázatok elbírálásáról,
f)  a szerződés határozott időre jön létre, a szerződés aláírása napjától 2025. július 31. napjáig  
     tartó időszakra.

-  jogosult a Rendezvénycsarnokot elnevezni, a Rendezvénycsarnok főhomlokzatán, és  
   a Rendezvénycsarnok területén, a felépítményben, egyéb felületeken a nevét, logóját a    
   Rendezvénycsarnok állagsérelme nélkül feltüntetni,
-  jogosult a Rendezvénycsarnokban a szerződésben megjelölésre kerülő VIP box           
   folyamatos, rendezvények idejére is kiterjedő használatára,
-  jogosult a Rendezvénycsarnok rendezvényeire szóló belépőjegyeken nevének, logójának  
   feltüntetését kérni,
-  a szponzori jogok gyakorlása során a vonatkozó jogszabályok, valamint a sportrendezvények  
   előírásait, a Rendezvénycsarnok házirendjét be kell tartani, továbbá a létesítmény bérlőinek    
   jogait nem sértheti, beleértve a mérkőzéshez kötődő jogokat, sportszövetségek előírásait.

-  ajánlatot tehet minden, a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1)    
    bekezdés 1. pontjában meghatározott átlátható szervezetnek minősülő jogi személy,
-  egyértelműen  megjelölésre  kerül  a  támogatás  összegére  tett  ajánlat  ………..  Ft+  Áfa  
    (a szerződés idejére vonatkozó egyösszegű ajánlat),
-  nyilatkozni szükséges arról, hogy a pályázó megismerte a felhívást, és azt elfogadja,
-  nyilatkozni szükséges arról, hogy a Rendezvénycsarnokot mind a valóságban, mind a  
    térképen megismerte,
Csatolandó továbbá:
-  nyilatkozat, miszerint a pályázó a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény szerint  
   átlátható szervezetnek minősül,
-  közjegyző által hitelesített aláírási címpéldány vagy ügyvéd által ellenjegyzett aláírás-minta  
    másolata.

A  felhívással kapcsolatosan  felmerülő kérdésekre  felvilágosítást Székesfehérvár Megyei  Jogú 
Város Polgármesteri Hivatal Jogi Főosztály Jogi Irodáján lehet kérni telefonon (22/537-608), 
személyesen érdeklődés esetén ügyfélfogadási időben: hétfőtől csütörtökig 8-16 óra, pénteken 
8-12 óra között, I. emelet 137. számú irodában.

Az  ajánlat  sértetlen  borítékban  adható  le  Székesfehérvár  Megyei  Jogú  Város  Polgármesteri 
Hivatal,  Jogi  Főosztály  Jogi  Irodáján  (Székesfehérvár,  Városház  tér  1.,  I.  emelet  137.  számú 
irodájában személyesen munkaidőben hétfőtől csütörtökig 8-16 óra, pénteken 8-12 óra között).

A borítékra kérjük ráírni:

„Ajánlat a Rendezvénycsarnok elnevezési jogának biztosítására”

NÉVSZPONZORI  FELHÍVÁS 
a Sóstói Stadiont érintő névszponzori szerződés 

létrehozása érdekében

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése

A felhívás, a megkötésre kerülő névszponzori szerződés főbb tartalmi 
elemei az alábbiak:

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata (8000 Székesfehérvár, 
Városház tér 1.), mint a Székesfehérvár, 7329 helyrajzi szám alatt felvett, a természetben 8000 
Székesfehérvár, Csíkvári u 10. szám alatti, 69.715 m2 területű „kivett sporttelep” megnevezésű 
Sóstói Stadion kizárólagos tulajdonosa felhívást tesz közzé névszponzori szerződés 
létrehozása érdekében.

A névszponzor jogai, kötelezettségei:

Az ajánlatra vonatkozó előírások:

Az ajánlat, valamint a becsatolt mellékletek minden oldalát aláírással kell 
ellátni.

a) a felhívásra 2024. április 19. napján 10 óráig lehet jelentkezni,
b) amennyiben az a) pontban leírt időpontig nem érkezik pályázat, úgy a pályázatok  
     benyújtására nyitva álló határidő 30 nappal meghosszabbításra kerül,
c) az Önkormányzat a legmagasabb összegű támogatást ajánló pályázóval köti meg     
     a szponzori szerződést,
d) az Önkormányzat a pályázatok ismeretében jogosult az eljárást eredménytelenné  
     nyilvánítani,
e) Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése legkésőbb 2024. június 30.    
     napjáig döntést hoz a pályázatok elbírálásáról,
f) a szerződés határozott időre jön létre, Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat  
    Közgyűlésének döntését követő 15. naptól 2025. július 31. napjáig tartó időszakra.

-   jogosult a Stadiont elnevezni, a Stadion főhomlokzatán, és a Stadion területén, a    
    felépítményben, egyéb felületeken a nevét, logóját a Stadion állagsérelme nélkül feltüntetni,
-   jogosult a Stadionban az 5. számú skybox folyamatos, rendezvények idejére is kiterjedő  
    használatára,
-  a Stadion rendezvényeire szóló belépőjegyeken nevének, logójának feltüntetését kérni,
-  a szponzori jogok gyakorlása során a vonatkozó jogszabályi, valamint az UEFA és az MLSZ  
    előírásait, a Stadion házirendjét be kell tartani, továbbá a létesítmény bérlőinek jogait nem   
    sértheti, beleértve a labdarúgó mérkőzéshez kötődő jogokat.

-  ajánlatot tehet minden, a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1)    
    bekezdés 1. pontjában meghatározott átlátható szervezetnek minősülő jogi személy,
-  a pályázaton egyértelműen megjelölésre kerül a támogatás összegére tett ajánlat ….. Ft+ Áfa 
    (a szerződés idejére vonatkozó egyösszegű ajánlat),-  nyilatkozni szükséges arról, hogy a  
    pályázó megismerte a felhívást, és azt elfogadja,
-  nyilatkozni szükséges arról, hogy az Ingatlant mind a valóságban, mind a térképen  
    megismerte,

Csatolandó továbbá:
-  nyilatkozat, miszerint a pályázó a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény szerint  
    átlátható szervezetnek minősül,
-  közjegyző által hitelesített aláírási címpéldány vagy ügyvéd által ellenjegyzett aláírás-minta  
    másolata.

A felhívással kapcsolatosan felmerülő kérdésekre felvilágosítást Székesfehérvár Megyei Jogú 
Város Polgármesteri Hivatal Jogi Főosztály Jogi Irodáján lehet kérni telefonon (22/537-640), 
személyesen érdeklődés esetén ügyfélfogadási időben: hétfőtől csütörtökig 8-16 óra, pénteken 
8-12 óra között, I. emelet 140. számú irodában.

Az ajánlat sértetlen borítékban adható le Székesfehérvár Megyei Jogú Város Polgármesteri 
Hivatal, Jogi Főosztály Jogi Irodáján (Székesfehérvár, Városház tér 1., I. emelet 140. számú 
irodájában személyesen munkaidőben hétfőtől csütörtökig 8-16 óra, pénteken 8-12 óra között.

A borítékra kérjük ráírni:

„Ajánlat a Sóstói Stadion elnevezési jogának biztosítására”

PÁLYÁZATI  FELHÍVÁS 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata (8000 Székesfehérvár, Város-
ház tér 1.) nyilvános pályázatot hirdet a tulajdonát képező Székesfehérvár belterület 
14495 hrsz. alatt nyilvántartott, a természetben 8000 Székesfehérvár, Rozmaring 
u. 14. szám alatt található multifunkcionális rendezvény- és sportcsarnok-
nak a részletes pályázati felhívásban meghatározott részeinek a rész-
letes pályázati kiírásban meghatározott feltételek szerinti vendéglátó-
ipari tevékenység céljára történő bérbeadására.

A részletes pályázati kiírás az Önkormányzat honlapjáról (www.szekesfehervar.hu; 
„Ingatlan pályázatok” oldal) letölthető, vagy térítésmentesen átvehető Székesfehér-
vár Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Jogi Főosztály Jogi Irodáján (Székes-
fehérvár, Városház tér 1., I. emelet 137. számú irodában, tel: 22/537-608) hétfőtől 
csütörtökig 8-16 óra, pénteken 8-12 óra között.

Pályázat benyújtásának határideje: 2024. március 25. napján 10 óra

mányos kulturális, szórakoztató 
és sportrendezvényt, programot 
megtartanak Székesfehérváron. 
Készül a város március tizenötö-
dikére, a Fehérvári Halünnepre, 
a Sportmajálisra, az Emlékhelyek 
napjára. Az idősek világnapját a 
tervek szerint október másodikán, 
míg a Nyugdíjaskarácsonyt decem-
ber tizenharmadikán tartják majd. 
Elhangzott, hogy az idén emelt 
összegű, tízezer forintos egyszeri 
támogatást vehetnek igénybe a 
fehérvári lakcímmel rendelke-
ző, hatvanöt év feletti időskorú 
polgárok. A kérelmek feldolgozása 
folyamatosan zajlik.   (Forrás: ÖKK)
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A XIV. Fehérvári Vers
ünnep tizenkét döntőse

Borbély Bálint István (Szent Imre 
gimnázium), Borbély Levente 
Miklós (Ciszterci gimnázium), Bódizs 
Boróka Ajsa (Vasvári gimnázium), 
Magony Péter (Deák Ferenc techni
kum) Schneider-Zaj Ákos (Vasvári 
gimnázium), Somos Gergő (Teleki 
gimnázium), Szabó Ábel (Ciszterci 
gimnázium), Szabó Gergő (Szent 
Imre gimnázium), Szücs Boglárka 
(Szent Imre gimnázium), Tóth Mari
etta Júlia (Ciszterci gimnázium), Tóth 
Zsombor Ákos (Vasvári gimnázium), 
Vagyon Réka (Ciszterci gimnázium).

A versmondók okoztak vidám pillanatokat is

A város ajándékait CserPalkovics András 
adta át a diákoknak

Az eredményhirdetést követően boldogan álltak a színpadra a döntősök

Tizenketten a 
Fehérvári Versünnep döntőjében

Negyvenen várták, hogy színpadra lépjenek a Fehérvári Versünnepen

látRáNyi viktóRia

Megvan az idei Fehérvári Versünnep tizenkét 
döntőse. Negyven versenyzővel indult a 
tizennegyedik alkalommal életre hívott te
hetséggondozó program, melynek elődöntőjét 
szombaton tartották a Szent István Hitokta
tási és Művelődési Házban. A középiskolás 
versmondók seregszemléjét idén is a Fehérvár 
Médiacentrum szervezi a Székesfehérvári 
Egyházmegyével, a város önkormányzatával és 
a Vörösmarty Színházzal karöltve. 

Az elődöntőre várakozó diáko-
kat a fellépéseket megelőzően 
Cser-Palkovics András polgármes-
ter köszöntötte, és átadta nekik 
a város ajándékait. Az előadott 
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VI. rész
Van lehetőség elektronikus számlát kérni?

Számláját elektronikusan, kényelmesen és gyorsan kiegyenlítheti a 
Díjnet szolgáltatásán keresztül (ez esetben kérjük, keresse fel a www.
dijnet.hu honlapot, ahol a SZÉPHŐ-t kiválasztva tudja regisztráció-
ját indítani), vagy elektronikus számlát igényelhet a www.szepho.hu 
honlapról letöltött, elektronikus számla igényléséhez szükséges 
nyilatkozat kitöltésével és annak társaságunkhoz való személyes, 
postai vagy elektronikus úton történő eljuttatásával. Az elektroni-
kus számla igénylése benyújtható az elektronikus ügyfélszolgálaton 
keresztül is a https://ugyfelszolgalat.szepho.hu weboldalon.

Online ügyfélszolgálatunkra belépve a SimplePay rendszer segítsé-
gével bankkártyás fizetéssel is kiegyenlíthetők a számlák. 

Egyéni utalásnál az alábbi számlaszámra kell utalni: 
Számlavezető pénzintézet neve: Raiffeisen Bank Zrt.
Bankszámlaszám: 12001008-01580400-00100009
A közlemény rovatban kérjük, jelezze a számla sorszámát és/vagy a 
felhasználóazonosítóját!

művek között Radnóti-, Ady- és 
Arany János-versek mellett volt, 
aki Villontól választott, de kortárs 
költők tollából született alkotások 
is elhangzottak.
Az elődöntőt követően Mészáros 
Attila alpolgármester és Kubik 
Anna, a zsűri elnöke valamennyi 
versenyzőnek oklevéllel köszönte 
meg a részvételt. 
A felkészülés folytatódik a 
döntősök számára: hamarosan 
kisorsolják a mentorokat, azaz 
kiderül, hogy a Vörösmarty 
Színház művészei közül ki melyik 
versmondót segíti a döntőre való 
felkészülésben.
A Fehérvár Televízió rögzítette 
a szombati elődöntőt, így bárki 

megnézheti a versmondókat. A 
megmérettetés első felét március 
másodikán, szombaton 19 óra 
5 perctől láthatják, míg a máso-
dik részt március harmadikán, 
vasárnap 19.20-tól. Ezt követően a 
Fehérvár Tv Youtube-csatornájára 
is felkerül a felvétel. 
Az április tizenharmadikai döntő-
nek délután kettőkor a Városháza 
Díszterme ad majd otthont. 
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Interaktívan Weöres Sándorról
Weöres Sándor élete és munkássága játékos, 
interaktív formában jelenik meg az alsós 
gyerekek számára az iGenerációért Egyesület 
új programsorozatában. A Tűzkő Sándor és tár
sulata által megálmodott produkciót szerdán 
reggel elsőként a Táncsics Mihály Általános 
Iskola diákjai láthatták.

Maroshegyen indult útjára az a 
programsorozat, mely az idén százti-
zenegy éve született Weöres Sándor 
életét mutatja be a kisiskolásoknak. 
Az iGenerációért Egyesület felkérte 
Tűzkő Sándor családi társulatát, 
így a színész feleségével és lányával 

Farsangi bringás felvonulást rendezett szombat délután a Magyar Kerékpárosklub Székesfehérvár  
és Térsége Területi Szervezete. A szervezők arra kértek mindenkit, hogy kreatív jelmezben 
búcsúztassák a telet egy igazi örömtekeréssel.

Az alkotók tíztizenkét alkalommal szeretnék játszani az előadást a város iskoláiban
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PÁLYÁZATI  FELHÍVÁS 
Székesfehérváron közfeladatot ellátó személyek részére

önkormányzati lakás bérbeadására
A Városüzemeltetési Szakbizottság a 46/2024. (II.14.) VSzB számú határozatával az 
alábbi - az Önkormányzat kizárólagos tulajdonában lévő - lakások bérbeadására nyílt 
pályázatot ír ki a város területén közfeladatot ellátó személyek részére: 

Cím
(Székesférvár)

Alap
terület

Szoba
szám

Komfort
fokozat

Bérleti díj 
(Ft/hó)

Hübner A. u. 2. 3/1. 42 m2 1+1 összkomfortos 42 000,-

Repülőtér u. 10. fsz. 8. 42 m2 1 komfortos 37 800,-

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata

A pályázatok benyújtásának határideje: 2024. április 12. (péntek) 12:00 óra.

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata a hiánypótlás lehetőségét nem biztosítja!

A pályázatok benyújtásának módja: A pályázatot kizárólag az erre rendszeresített 
pályázati adatlapon lehet benyújtani, személyesen, zárt borítékban, „Közszolgálati bérlakás 
pályázat” felirat feltüntetésével. 

Pályázati adatlap Székesfehérvár Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Ügyfélszolgálati 
Irodáján (8000 Székesfehérvár, Kossuth utca 1.) vehető át, vagy letölthető az Önkormányzat 
honlapjáról: www.szekesfehervar.hu. 

A pályázatok benyújtásának helye: Székesfehérvár Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatal Ügyfélszolgálati Irodájára személyesen (8000 
Székesfehérvár, Kossuth u. 4.) előzetes időpont-foglalást követően szerdai 
napokon 8:0012:00 óra és 13:0018:00, valamint pénteken 8:0012:00 
óra között, (időpont foglalható a 22/537-200 telefonszámon, vagy az  
ugyfelszolgalat@pmhiv.szekesfehervar.hu email címen).

A pályázati eljárásról telefonon a Polgármesteri Hivatal munkatársai adnak felvilágosítást 
munkaidőben, az alábbi telefonszámokon: 22/537-611, 22/537-612.

A lakások a Városfejlesztési Kft. által előzetesen meghatározott időpontokban tekinthetőek 
meg. A lakások megtekintésének időpontjáról a Városfejlesztési Kft. munkatársai adnak 
felvilágosítást a 22/511-328 vagy a 70/451-2014 telefonszámokon.

A Depónia Nonprofit Kft. 
az általa üzemeltetett hulladékudvarokba 

HULLADÉKUDVAR-KEZELŐ
munkatársat keres heti 24 órás munkarendbe azonnali belépéssel

Feladatok:

•  Székesfehérvár, Gárdony, Mór, Budakeszi településeken található 
     hulladékudvarok üzemeltetése
• Hulladék átvétele, ügyfelek tájékoztatása
• Hulladékudvar tisztán tartása, zöldterületének karbantartása
• Adminisztratív feladatok ellátása
• Elszállítandó hulladék lejelentése

Elvárások:

• 8 általános iskolai végzettség
• Büntetlen előélet
• Felhasználói szintű számítógépes ismeret
• B kategóriás jogosítvány
• Határozottság
• Jó kommunikációs készség
• Önállóság
• Érettségi előny, de nem feltétel 

Amit kínálunk:

• Stabil, bejelentett munkahely, állandó jövedelem
• Biztos hátterű, folyamatos munkalehetőség
• 3 hónap próbaidő után cafeteriajuttatás
• Útiköltség-térítés

Nyugdíjasok jelentkezését is várjuk!

Jelentkezni az alábbi elérhetőségeken lehet:
E-mail: munkaugy@deponia.hu

Érdeklődni hétfőtől csütörtökig 8-tól 15 óráig, pénteken 8-tól 13 óráig a 
+36-30/330-9368-as telefonszámon lehet. 

„Tájékoztatjuk, hogy a Depónia Nonprofit Kft. mint adatkezelő az Ön jelen hirdetésre megküldött személyes adatait 
a munkaszerződés megkötését megelőző lépések megtétele céljából, az ahhoz szükséges mértékig a GDPR 6. cikk 
(1) b) pontja alapján kezeli. A pozíció más pályázó általi betöltése esetén a részünkre megküldött adatait haladék-
talanul töröljük. Az adatkezeléssel kapcsolatban bővebb tájékoztatást a Depónia Nonprofit Kft. honlapján talál.”

Télbúcsúztató tekerés

Újabb okostanterem

Folytatódik Székesfehérváron az okostanteremprogram a Howmet Aerospace Alapít-
vány és az Alba Innovár Digitális Élményközpont támogatásával. Szerdán a Teleki Blanka 
Gimnázium és Általános Iskola Sziget utcai Tagintézményében avattak új, a XXI. század 
kihívásainak megfelelő, a gyerekek készségeinek és képességeinek fejlesztését szolgáló 
termet.                                                                                                                                             (Forrás: ÖKK)

Voltak jelmezes bringások is, többen pedig a szép időben a sportolás öröméért választották a 
programot
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közösen járja majd a székesfehér-
vári iskolákat a tantermi, interaktív 
produkcióval. 
A szabadbattyáni főpróbák után az 
első két, székesfehérvári előadást 
szerdán délelőtt a Táncsics Mihály 
Általános Iskolában tartották. Tűzkő 
Sándor családjával közösen találta ki 
a színdarabot, mely egyedi hangu-
latban mutatja be a költő életét. 
Székesfehérvár városa több szállal 
is kötődik Weöres Sándorhoz, aki a 
háború után egy rövid ideig a Szent 
István Király Múzeum igazgatója is 
volt.                                 (Forrás: ÖKK)
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Szúnyoginvázióra számíthatunk

Kutya nehéz év volt!

A szúnyogcsípés idén is velejárója lesz a melegebb időszaknak

A hetvenkét pusztavámi kiskutya egyike az ASKA gondozásában

Rába HeNRietta

A sok csapadék hatására idén több szúnyog 
várható Székesfehérváron is: két hete 
megkezdődött a monitorozás, már találtak 
is szúnyoglárvákat a szakemberek. A város
ban továbbra is a biológiai szúnyogirtást 
alkalmazzák majd.

Az ébredő természetben a szúnyo-
gok is megjelentek. A kellemes 
hőmérsékletben a sekély vagy 
pangó vizekben a szúnyogok már 
petéznek. Az elmúlt hetek sok 
csapadékának és a kora tavaszi 
időjárásnak köszönhetően idén 
szinte biztosan szúnyoginvázióra 
lehet számítani.
„Ha enyhébb vagy átlagos a tavasz, 
az kiöntéseket idéz elő, ennek köszön-
hetően a szúnyogok száma is megnő, 
mivel ezekben a pangó vizekben 
tudnak elszaporodni. Amint jön a jó 
idő, a tavasz és a tíz fok fölötti átlag-
hőmérséklet, elindul ez a folyamat. Az 
érintett területeket Székesfehérváron 
már felmértük, tudjuk, hol vannak a 
tenyészőhelyek, és ezeket kezelni is 
fogjuk” – mondta el lapunknak Kő-
szegi Dániel, a Magyar Szúnyog-
irtók Országos Szövetségének 
elnöke.
Csete Gábortól, a Városgondnok-

Tavaly olykor tömegével érkeztek kutyák 
az ASKA telepére, de minden nehézséggel 
megküzdöttek a menhely szakemberei.

Nehéz, ám eredményes évet zárt 
tavaly az ASKA, ugyanis sikerült 
megoldani a hozzájuk került 
kutyák ellátását. Mindezt ter-
mészetesen nem lehetett volna 
véghez vinni a magánszemélyek 
adománya, illetve Székesfehérvár 
önkormányzatának pályázati 
támogatása nélkül. Hatalmas 
segítséget jelentett az adókból 
felajánlott egy százalékos támoga-
tás is, ami az eddigi legmagasabb 
összeget érte el, meghaladva a 
tizenötmillió forintot.
Komoly kihívást jelentett, hogy 
nemcsak magányos, kóbor állatok 
érkeztek a menhelyre. Nagy való-
színűséggel rekordnak számított 
a hetvenkét pusztavámi kutya 
érkezése: a jószágok ellátása 
még a rutinos, sokat tapasztalt 
dolgozóknak is feladta a leckét. 
A gondozók munkáját ugyanis 
már a kisebb csoportok érkezése 
is megnehezíti, de a hirtelen nagy 
létszámban érkező állatok komoly 
gondot jelentettek. 
A tavalyi tervek közé tartozott az 
új kennelsor építése: a beérkező 
létszám ugyanis indokolttá tette a 
bővítést. Mivel a gazdasági hely-
zet sokaknak okozott nehézséget, 
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ság természetvédelmi szakmai 
vezetőjétől megtudtuk, hogy a 
tavalyi év „szúnyogszempontból” 
erős volt: majdnem nyolcszáz 
milliméter csapadék esett a város-
ban, míg az azt megelőző aszályos 
évben nem érte el a négyszáz 
millimétert.
Székesfehérváron 2020-tól fokoza-
tosan a biológiai szúnyogirtást ve-

zették be. Az elmúlt három évben 
a fészkelőhelyek feltérképezése 
zajlott, elsősorban a pangó vizes 
területekre koncentráltak: „Egy 
természetvédelmi szempontból is 
megfelelő szert használunk: egy bakté
riumot juttatunk ki a környezetbe.”
Csete Gábor hozzátette: a bakté-
rium fajspecifikus, csak a csípő  s-
szúnyog lárvájára hat. Elpusztítja 

azt, ugyanakkor nem okoz ártal-
mat az élővilágnak. 
A monitorozást két hete megkezd-
ték, találtak is szúnyoglárvákat. A 
védelem érdekében fontos, hogy 
megszüntessünk minden pangó 
vizet az udvarunkban, a környe-
zetünkben. A gyűjtött esővizet, 
locsolóvizet pedig fedjük le szú-
nyoghálóval!

több esetben érkeztek kutyák 
amiatt, hogy gazdáik nem tudtak 
megfelelően gondoskodni róluk. 
Az ötvennégy új, modern, nagy 
méretű kennelt szeptember végén 
vették birtokba a menhely lakói.
Összesen csaknem nyolcszáz 
állat került be a menhelyre egy év 
alatt. Ezek nagy része sérülten, 
betegen, legyengülve érkezett. 

Hetven kutya hazakerült eredeti 
gazdájához, és négyszáznegy-
venegy kapott új esélyt új gazdái 
oldalán.
A menhelyen élő állatok mindegyi-
ke védőoltásokban részesül. Az 
előírásoknak megfelelően  
mikrochippel is ellátják őket. 
Mindegyik állatot ivartalanítják, 
illetve szűrik bőr- és szívféregre is. 

A napi teendők mellett továbbra 
is fontos feladat az ASKA éle-
tében az oktatás, hiszen a jövő 
generációinak ismerniük kell az 
állatvédelem, az állattartás sza-
bályait. Rendszeresen érkeznek 
iskolai osztályok menhelylátoga-
tásra, illetve a menhely dolgozói 
is tartanak bemutatókat iskolák-
ban, óvodákban.



Készült Magyarország Kormánya megbízásából.

A gyermeket vállaló családok számára elindul a CSOK Plusz,  
amelyet új lakás vásárlásra és lakásbővítésre is lehet igényelni.  

A rendkívül kedvező, 3%-os hitel összege az 50 millió forintot is elérheti  
a vállalt gyermekek számától függően.

     kormany.hu       facebook.com/kormanyzat       youtube.com/user/kormanyhu

A kormány azért dolgozik, hogy a mostani rendkívüli időszakban  
is minden segítséget megadjon a magyar családoknak.

CSOK PLUSZ

2024ÚJ INTÉZKEDÉSEK

MK_ujintezkedesek_sajto_216x288_0222.indd   1 2024. 02. 22.   13:29:35



11Közéleti hetilap KULTÚRA FEHÉRVÁR

Vörösmarty-hágó – költőink, íróink közöttünk

TÍZEMELETESEK

Keresztelő

Wathay Ferenc 
várkapitány számvetése

A gólya

Dal

Kétszólamú monológ
(egy Möbius-lemez egy oldala)

LELKI DZSEKI

ANYÁM

NE VÁLASSZATOK!

EGYENESEN 
ESETLEN

MINTHA HÁBORÚ 
LENNE

lőrincz taMás írásai

gál cSaba veRSei

kiSS gáboR veRSei

balajthy Ferenc

WilhelM ottó

p. Maklári éVa

bella iStváN

„Te vagy az, akinek el kell jönnie, 
vagy mást várjunk?”

Mt 11,3

( Anno Domini 1602. augusztus 29)

(Iszogattam Sándorunkkal, ivott a jó 
öreg…)

A boldog, büszke feleség monológja 
A megcsömörlött, válni készülő fele-
ség monológja

Tízemeletesek között bujdosó
évek nyomát követve
napról napra szöktem.
A közöttünk feszülő 
kozmikus távolság 
fényévekre csökken.
A befagyott folyó 
mozdulatlan, tompa tükre 

Tudtam, hirdettem, hogy ő a Meg-
ígért.
De nem tudtam, hogy a börtön ilyen 
sötét és dohos lesz.
Mit keresek én itt? Rendjén van ez 
így?
A Szabadító megment engem is?
Tudom az összes próféciát, és 
ennék boldogan fanyar sáskát
még éveken át, ha látnám, hogy nem 
tévedés volt.
De kicsinyes bosszú áldozataként
értelmetlenül penészedni be
- ez a te gondolatod?

Fogy a remény, fogy a hit
sötét hideg van, pedig
nagyon vártunk valakit.

Tudod, a férjem néha napi 16 órát 
is dolgozik. És ezek után még 
képes eljárni heti kétszer edzeni, 
hogy jól nézzen ki.
Tudod, hol voltunk nyaralni tavaly? 
Mátraszentannán! Egy eldugott kis 
hegyi falu, kettesben voltunk egész 
nap, míg a barátnőim a flancos 
külföldi hajóútjaikról küldözgettek 
képeket a szűk estélyi ruháikban.
A házassági évfordulónkon képes 
volt egy szál vörös rózsával felkö-
szönteni, mintha friss szerelmesek 
lennénk. Hat év házasság után! 
Láttál már ilyet?
Mindig, mindenkinek számlát ad. 
Akkor is, ha nem kérik. A kollégái 
ott csalnak, ahol tudnak, ő meg: 
állandóan becsületes.
És tudod, mi a legelképesztőbb? 
A múltkor megkérdeztem, hogy 
számára egy nőben az intelligenci-
ája, a kedvessége vagy a kinézete a 
fontosabb, és mit válaszolt? Nem 
hinnéd el! Azt, hogy ezen nem gon-
dolkodott, ő engem szeret, és hogy 
nem is tudja megmondani, miért. 
Ennyit ér, ha van egy férjed!

Hogyha a szeretet fény
melegség, világosság,
akkor a hiánya éj,
fázás, didergés, homály..

Amikor a lélek nem
fürdik a szeretetben,
na, akkor kell csak neki
igazán lelki dzseki.

Anyám, adj erőt újra mosolyodból,
ne kelljen minden holnaptól félnem.
Hitet abban, hogy ez már volt 
valami, s bár gyarlón, de eddig sem 
hiába éltem.

Kérlek, ölelj magadhoz tekintet-
teddel, ahogy a születésem utáni 
percben rögtön.
Segíts elhinnem, hogy amit kaptam 
áldás, s nem egy rosszul sikerült, 
lelketlen börtön.

Anya, kérlek, vigyázz rám továbbra 
is úgy, ahogy senki más nem tenné 
soha idelent.
Segíts szeretni mindenkit, aki fontos 
nekem, s elviselni minden sokszínű, 
furcsa idegent.

Hunok vagyunk vagy magorok,
Erre, majd én válaszolok?!
Írmagunk Teremtő Isten, -
Akkor is, ha sorsunk nincsen!

Nincstelennek áll a világ, -
Ha, hétszer megszült az anyánk!
Hunok legyünk, vagy magorok,
Mi a fontos, válasszatok!

Teremtőnk, Isten ezt adta, -
Ez a föld, - az istenadta,
Nyugtalan (h)ősökkel tele,
Vértől kesernyés az íze!

Hunok vagy magorok vagyunk,
El nem megyünk, mi maradunk!
Hétszer szült ide az anyánk,
Ez a Földünk, - ez a Hazánk! -

Egyszer majd elmegyek hozzád
megmelegítem az ágyad
mellemmel búvok melledhez
s nem jövök el soha többé

Mikor sárgulni kezdtek a falevelek,
messze szálltam, de az ébredő nap-
sugár és a virágokkal labdázó mező
mindig visszahozott, ismertem az 
utcákat, az apró és a magasabb 
házakat, tudtam, hol az a kémény, az 
a pózna, ahol fészket rakok.
S most innen, a magasból látom
a mély gödröket, a beledobált
testeket, hallom a sírást, dörrenését
furcsa oszlopoknak, hol megpihenni
sem lehet, repülök a végtelen, pusz-
ta táj fölött, s hogy meddig bírja még 
szárnyam, nem tudom. 

A falak és tornyok még állnak,
épülnek tovább a városok,
éjszakánként a csendben,
amikor csak a szív dobogása
hallatszik távoli mezőkről
ide-ideérnek nyugtalanító
zajok és itt járnak köztünk
a felderítők is a félelem 
folyton változó képében.
De a szívhang még erősebb,
a harcos belül még érzékeny.
A menetelésben szavakká 
felbomló mondatok jelentése elvész,
a központba hébe-hóba érkező
információ hiányos, kevés.
Felrobbannak a szavak is,
betűrepeszek csapódnak
az egyre dermesztőbb álomba,
csak a mesterséges altatás,
gyógyító hatása segíthet,
mire a riadó felharsan,
a súlyos seb majdnem beheged.
Maradnak egy végeláthatatlan
teremben sorakozó ágyak
bombabiztos támaszpontjai
a gutaütött valóságnak.
Nincs ember, aki ne hinné
nincs senki, aki ne benne
bízna, már olyan a béke,
mintha háború lenne.

az oldalt szerkesztette: bakonyi istVán

elnyeli a megszépülő emlékeket.
De a felhők úsznak
és elérik a tengert.
Ködbe burkolódznak
a tízemeletesek.

Anyám, vegyél erőmből amennyi 
csak kell, hogy még sokáig együtt 
ébredjen minden nap.
Adok mosolyomból, hitemből, 
öleléseimből, mert az én legnagyobb 
csodám csak te vagy.

Vannak a hibák, és a karjaikban én,
na, ja, de ez a élet legalább valamit ér. 
Vannak céljaim, és figyelj, vannak 
álmaim, nincs koronám, van lelkem, 
s maradtak vágyaim.

Több mögöttem, mint előttem, s ez a 
cipő csak rám jó, hülye forma, szem-
beköpött kicsit sem átlagos… hát jó.
Lehetnék valaki hitében, borba 
fojtva minden pénteken, lehetnék 
valaki, kinek látni akarsz, élni úgy, 
hogy nem értem.

Követlek, téged is, ja, nem, inkább 
pont a senkit, voltam esetlen klón, 
kit szabadon rendezhetsz te is.
Voltam abszolút semmi, még talán 
időben lettem ember, ha nem tet-
szem, ez van, ne szeress, menj és 
eressz el.

Boldog vagyok, ha nevetni látlak, 
mert fontos vagy, magának csak bo-
lond örül, apró csillag, soká maradj.
Sírok, sokat, meghatódva, vagy ha 
megszakad a ma világa, anyám, 
remélem nem bánod, mivé lettem 
sokára, egy véletlen tegnapod fura 
illatú, sokszínű virága. 

Messze zúg egy utolsó harang, 
szívemben nem szunnyad harag.
Nem akarok gyűlölve álmodni rólad,
majd átkozódva ébredni fel másnap.
Szeretni szeretnék, ölelni téged,
és szeretve lenni érted is egyszerű 
holnap.

Miért is maradtam, miért is vállaltam
ádáz török ellen védeni Fehérvárt?
Bizonytalan zsoldért, rangért, büsz-
keségből,vagy keresztény hitemért 
dobjam el életem?
Az a néhány civis, ki föveget emel,
mit remél, hogy maradt?Győzelmet, 
kegyelmet?
Segít-e, ha kérem, vagy dermedten 
várja: kell-e majd szolgának, vagy 
hurcolják rabnak; janicsár lesz fia, 
lánya pedig ágyas?
Én katona lettem: életre, halálra;
máshoz nem is értek és nem leszek 
féreg! Ide szúrom kardom: a harctól 
nem félek! Rabság, avagy halál, ez 
nem lehet kérdés…
Legfőbb kincsem: nevem; küzdés az 
én imám…
Hírem azt üzenje: becsület az első.
Igen, van családom, ezért van, kit 
féltsek; elhurcolván őket, mit érne az 
élet? Mit ér egy kifosztott s eltaposott 
fészek? Hunyadi, Kinizsi, Zrínyi: mit 
sugalltok?
„A lángokat ne habozz oltani, ha kell;
fékezni a gonoszt: Istenhez emel fel.
Az életünk fénye az időtlen lélek,
a testet elhagyva új világra ébred….”
A sorsom hazámé, nincs hát mitől 
félnem!

Egyszer szépen rendbe hozzuk,
(„Isa pur es chomu vogymuk”…)
Hunok legyünk, vagy magorok,
Nincs kérdés, - s ne válasszatok!
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Ceremóniamesteri iránymutatás a Fehérvár Televízióban

Március elsején 18 órakor kezdődik az idei 
Wass Albert-felolvasóest, melynek ezúttal 
is a Szekfű Gyula utca 1. szám alatt található 
evangélikus gyülekezeti terem ad otthont. 

A program részleteiről Jakubek 
Tibor és Fazakas Attila közösen 
számoltak be szerda délután. A 
szervezők elmondták: már több mint 
egy évtizede hagyomány Székes-
fehérváron, hogy felolvasómaraton 
keretében emlékeznek Wass Albert 
erdélyi magyar íróra és költőre. 
„A felolvasóesthez a világ sok részé-
ről csatlakoznak külhoni magyarok 
is” – mondta Jakubek Tibor, azt is 
kiemelve, hogy városunk ötvenkilen-
cedik helyszínként csatlakozik idén 
a kezdeményezéshez.
A programot március elsején 18 
órától rendezik meg. Ezúttal is lesz 
felolvasás Esti mese Wass Alberttel 
címmel, melyre elsősorban diákok, 
gyerekek jelentkezését várják.
Fazakas Attila önkormányzati 
képviselő kiemelte: a felolvasáshoz 
bárki kapcsolódhat kedvenc Wass 
Albert-műve részletével. Arról is 
beszélt, hogy az eseményen ezúttal 
is megemlékeznek Lukácsy József-
ről, a Vörösmarty Társaság egykori 
alelnökéről, aki mindig a program 
meghatározó résztvevője volt. 
Az eseményre minden érdeklődőt 
várnak! 

Kor-képek címmel nyílik meg Bárány Terézia 
és Vári Kovács Ágnes közös tárlata a Pelikán 
Galériában március 1-jén, pénteken 18 órakor. 
A Széna téri könyvtárban pedig jövő csütör
töktől lesznek láthatók Tóthné Albrecht Anikó 
textilmunkái.

A Szent István Király Múzeum 
és a Székesfehérvári Művészek 
Társasága szervezésében létrejött 
Kor-képek című kiállítást Cs. Tóth 
János művészeti író nyitja meg. 
Bárány Terézia képzőművész és 
Vári Kovács Ágnes festő, grafikus 
alkotásait március 28-ig tekintheti 
meg a közönség a Pelikán Galéria 
nyitvatartási idejében. 
A Vörösmarty Mihály Könyvtár 
Széna téri Tagkönyvtárában pedig 
textilműves-kiállítás nyílik Tóthné 
Albrecht Anikó textiljáték-készí-
tő alkotásaiból március 7-én. A 
kiállítás szintén március 28-ig lesz 
látható.

Beállok, rózsám, katonának! mottóval tizenket
tedik alkalommal hirdették meg a hadtörténelmi 
témájú, Kárpát-medencei gyermekrajzpályáza
tot. Több jeles évfordulóhoz kapcsolódóan lehet 
alkotni, de szabadon választható bármilyen más 
téma is a magyar hadtörténelemből.

A vetélkedőt ezúttal is a Honvéd-
ség és Társadalom Baráti Kör Szé-

A nőnaphoz kapcsolódóan ismét nyílt nőgyó
gyászati szűrőnapot hirdet Székesfehérvár 
önkormányzata, mégpedig március 9-én, szom
baton 8 és 13 óra között a Család- és Nővédelmi 
Központban, a Vár körút 8. szám alatt. Elsősorban 
azokat a 25 és 65 év közötti hölgyeket várják, 
akik nem vesznek részt rendszeres vizsgálatokon.

A figyelemfelhívó keddi sajtótájé-
koztatón Östör Annamária egész-
ségügyi tanácsnok elmondta, hogy 
2011-ben a Család- és Nővédelmi 
Központban indult útjára a város 
egészségvédelmi tervének fontos 

Akár harminc-negyven alkalommal is gyako
rolja hivatását egy évben, az élményszerzést 
szolgálja, vesszőparipája a kommunikáció, 
a jó szervezőképesség – így dolgozik egy 
ceremóniamester. S hogy az ifjú párral való 
együttműködés gördülékeny legyen, minden
ben segít, amiben kérik.

A házasságkötésig kíséri a párokat 
a Fehérvár Televízió új magazinja, 
A menyasszony barátnője. A műsor 
február huszonhetedikén indult, és 
tizenkét hétre költözik be a nézők 
nappalijába. Az első adásban a 
műsor háziasszonyát mutattuk be: 
Kovács Kata elmesélte, miben segíti 
a párokat, hogy stresszmentesek 
legyenek az igenek.
A ceremóniamester a lakodalmak, 
esküvők napján arra törekszik, 
hogy minden a megtervezett 
napirend szerint történhessen: „A 
ceremóniamesterek általában a vendég
várástól csatlakoznak az esemény 
folyamatába, de én már jóval előbb 
ott vagyok a helyszínen, és a saját 
szememmel győződöm meg arról, hogy 

Ti megálmodjátok, a ceremóniamester megvalósítja!
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 Jöhet a nagy nap! 

Így lesznek stresszmentesek az igenek

  Történelem 

Gyermekrajzpályázat

  Egészség 

Ismét lesz szűrőnap!

  Képzőművészet 

Két kiállítás

  Irodalom 

Wass Albert-
felolvasóest

Kos 3. 21. – 4. 20.

Vonzalmad barátod vagy üzletfeled iránt sokat árthat az anyagi 
helyzetednek, de verhetetlen vagy tárgyalásaid során, és ravaszul 
kimosod magad a kínos helyzetekből. A stílusod olykor faragatlan, ne 
lepődj hát meg, ha lesz a környezetedben olyan, aki megbántódik! 

Ikrek 5. 21. – 6. 21.

Eddig vártad az eredményeket, de azok csak lassan csordogáltak. 
Nem úgy és nem annyi, mint szeretted volna. Most viszont nincs 
akadály többé, belevághatsz a nagyszabású terveidbe, szerencsés 
időszak következik: csak rajtad múlik, mennyire lesz bőséges 
az aratás! 

Oroszlán 7. 23. – 8. 22.

A támadások foglalkozásod velejárói lesznek, és mivel egy gőz-
henger elől nehéz menekülni, nem árt, ha ezúttal te játszod ezt a 
szerepet! Tehetséged mellett a szerencsére is számíthatsz, csak ne 
húzódj a sarokba a szakmai vagy üzleti összejöveteleken!  

Bika 4. 21. – 5. 20.

Nehéz feladat szenvedélyesnek maradnod úgy, hogy közben ne égesd 
meg magad egy munkahelyi kapcsolatban. Igyekezz a szabályok, a 
törvények szerint élni, de ne felejtsd el, hogy a barátod vagy kollégád 
csupán a pénzedet találja vonzónak! Figyelj jobban az egészségedre, 
töltsd fel a vitaminraktáraidat!

Rák 6. 22. – 7. 22.

Nemcsak a naptár jelzi a tavasz közeledtét, a fák is lassan virág-
ba borulnak. Te mégsem érzed magadat energikusnak, és ez 
nem csak a tavaszi fáradtság miatt van így. Túl nagy tervekkel 
vágtál neki az évnek, és a magad által támasztott elvárások 
terhe alatt úgy érezheted, hogy összeroppansz. 

Szűz 8. 23. – 9. 22.

Már most a nyári pihenésre készülsz, és ezt jól teszed, hiszen aki 
időben tervez, az szerencsével járhat! Az áron pedig kár aggódnod, 
van még időd spórolni! A munkahelyeden új feladat találhat meg. 
Elsőre nem tűnik könnyűnek, de szedd össze magad, hiszen sokkal 
többre vagy képes, mint azt gondolnád! 2024. febr. 29.-márc. 6.
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A műsort minden kedden 18 óra 45 
perckor láthatják a Fehérvár Televízió-
ban, de a tévé Youtube-csatornáján, 
Facebook-oldalán, az fmc.hu oldalon 
és lapunkban is nyomon követhetik.

minden úgy vane, ahogyan a jegyes-
párral leszerveztük. A ceremóniames-
teri feladatok mellett sokszor előfordul 
az is, hogy a párok szertartásvezetőnek 
is felkérnek. Ez akkor lehetséges, ha 
előtte anyakönyvvezető előtt is hitele-
sítették az igeneket.” 
Kovács Kata az előkészületek során 
arra törekszik, hogy a forgató-
könyvben megírt álmok valósággá 
váljanak. Ezzel együtt mindig van B 
vagy akár C terve is, hiszen akadhat 
váratlan esemény a nagy napon, 
legyen szó időjárásról, tortaleboru-
lásról vagy éppen áramkimaradás-
ról: „A váratlan helyzeteket mindig 
megfontoltan kezelem, és humorral 
fűszerezem, hiszen a jó hangulatnak 
semmi nem szabhat határt!”

kesfehérvári Szervezete, a pákozdi 
katonai emlékpark, a Honvéd 
Kulturális Egyesület és a nagyvá-
radi Tanoda Egyesület szervezi. A 
pályázat célja, hogy népszerűsít-
sék a magyar nemzet hadtörténel-
mét, lehetőséget teremtsenek az 
egyéni és közösségi alkotásra, és 
a pályázathoz kapcsolódó rendez-

vényekkel erősítsék a különböző 
közösségek, területek, települések 
kapcsolatát. 
A rajzok készülhetnek a magyar 
hadtörténelem bármely időszaká-
hoz és az idei jeles évfordulókhoz 
kapcsolódva is. A diákok meg-
jeleníthetik a katonát, a hősies 
tetteket, a fontos helyszíneket és 
eseményeket. A pályázatot két 
kategóriában – „Papírra vetve” és 
„Online” formában – hirdették 
meg, a benyújtási határidő március 
15. Postai úton a HTBK fehérvári 
szervezete címére (8000 Székes-
fehérvár, Malom u. 2.), online 
pedig a rajzpalyazat.htbk@gmail.
com e-mail-címre várják a pálya-
munkákat.

részét képező szűrőprogram. 
Szólt arról is, hogy a méhnyakrák 
megelőzése érdekében a városban 
2008 óta kaphatják meg a tizenhá-
rom éves lányok, néhány éve pedig 
már a fiúgyermekek is a HPV 
elleni védőoltást, és rendszeresen 
szerveznek e témakörben olyan 
eseményeket, ahol szakemberek 
tartanak figyelemfelhívó előadá-
sokat.
Keresztury Lászlóné, a Székes-
fehérvári Egészségfejlesztési Iroda 
szakmai vezetője elmondta, hogy a 
nőgyógyászati szűrővizsgálatokra 
korlátozott számban fogadnak 
jelentkezéseket. Az előjegyzé-
seket március 4-én, hétfőn és 
március 5-én, kedden 8 órától 16 
óráig fogadják a 70 4559 930-as 
telefonszámon. A szűrővizsgálat 
napján ingyenes vércukor-, kolesz-
terinszint- és vérnyomásmérést 
végeznek, valamint csontsűrűséget 
is mérnek.
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Oscar- és César-jelölt filmeket is vetít a 
Barátság mozi a Frankofón Filmnapokon, amit 
idén már tizennegyedik alkalommal szervez 
meg partnerei segítségével a budapesti 
Francia Intézet a fővárosi és a vidéki filmszín
házakban.

A legfrissebb francia nyelvű 
filmtermést vonultatja fel a 14. 
Frankofón Filmnapok. A több 
nemzetközi filmfesztivál prog-
ramjából csemegéző, műfajilag 
is sokszínű filmszemle gazdag 
kínálatából négy filmet választott 
ki a Barátság mozi. A válogatásban 
vígjátékba oltott életrajzi film, 

A tavalyi nagy sikerre való tekintettel idén 
ismét megszervezi nyári táborát Balatonsze
mesen az Alba Regia Táncegyesület. A június 
24. és 28. közötti vakációra március 1-jéig 
lehet jelentkezni.

A bentlakásos néptánctábor tar-
talmas táncos kikapcsolódással és 
egyéb, élményeket ígérő progra-
mokkal várja a résztvevőket. A 
helyszín a balatonszemesi Pillangó 
Gyermeküdülő lesz, a vízpart 
közelében. Az elhelyezést 4-6 fős, 
emeletes ágyakkal berendezett, 
fürdőszobás szobákban biztosít-
ják, a napi háromszori étkezés 
helyben biztosított. 
A tábort minimum ötvenöt fő je-
lentkezése esetén szervezik meg, a 
maximális létszám hetvennégy fő. 
További részletek és a jelentkezés-
hez szükséges dokumentumok az 
egyesület honlapján találhatók.

Székesfehérvár legújabb színházi tere, a Vár 
körút 54. alatt nyílt V54 Színház és Kultúrtér 
márciusban nyolc napon kilenc előadással 
várja az érdeklődőket.

Március 2-án, szombaton Harold 
Pinter Az étellift című darabját 
játssza a Prospero Színkör. Két 
nappal később, hétfőn a Teleki 
Diákszínpad Cyber Cyranójára 
már minden jegy elkelt. Másnap, 
5-én Arany János Toldiját színpadi 
játék keretében láthatják az érdek-
lődők. Március 8-án az Örökség 
Csoport előadásában Schwechtje 
Mihály Az örökség című drámája 
lesz műsoron, 10-én pedig Czeller 
Péter Tabbouleh című darabját 
az évadban utoljára viszi színre a 
Prospero Színkör. 

A székesfehérvári Rotary Club adomány
gyűjtést szervez az anyaotthon számára. A 
kezdeményezés célja a rászoruló nőknek egy 
táskába összecsomagolva alapvető higiéniás 
felszerelést gyűjteni. A város három pontján 
március 4-ig leadott táskákat olyan nőknek 
szeretnék eljuttatni, akik nehéz anyagi 
körülmények között élnek, mégis szeretnék 
megőrizni méltóságukat, nőiességüket. 

A felajánlóktól egy női táskát kér-
nek, melybe kizárólag női higiéniai 
termékek kerüljenek. Lehetőség 
szerint legyen benne fogkefe, fog-
krém, szárnyas egészségügyi betét, 
szappan. Ezenfelül kerülhet még 
bele dezodor, ajakápoló, kézkrém, 
testápoló, arckrém, tusfürdő, 
sampon, hajbalzsam. Fontos, hogy 
a táska, amibe a felajánlások kerül-
nek, jó állapotú legyen, ne legyen 
kopott, működjön a cipzárja, és 
kizárólag bontatlan termékeket tar-
talmazzon. Ruhanemű, fehérnemű 
vagy élelmiszer ne kerüljön bele! 
A felajánlásokat március 4-ig lehet 
leadni, hogy az adományokkal és 
szeretettel teli táskákkal nőnap 
alkalmából meglephessék a Szé-
kesfehérvári Anyaotthon lakóit. 
Az adományok a Kirst Optiká-
ban (Kossuth L. u. 14.), a Metlife 
Irodában (Vásár tér 1.), a Golenyák 
Fa-Barkács Áruházban (Seregélyesi 
út 70/A.) adhatóak le, de a Rotary 
Club tagjait is lehet keresni velük.

Táncterápia 65+ címmel új sorozatot indított a Székesfehérvári Balettszínház. Célja, hogy a 
táncban rejlő erőt az idősebbek lelki, testi és mentális egészségének szolgálatába állítsa, 
segítve ezzel életminőségük javítását. A Tánc a lélek és a test harmóniájáért alcímet viselő 
programra elsőként a jövőre ötvenéves Öreghegyi Nyugdíjasklub tagjai jelentkeztek. A 4550 
perces, zenés foglalkozáson szó esik a mozgás fontosságáról, valamint olyan alapmozdula-
tokat és gyakorlatokat sajátíthatnak el a résztvevők, amelyek nemcsak a fizikai, hanem a 
mentális egészséget is szolgálják. 
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 Tánc 

A tánc terápiás hatása

 Jótékonyság 

Egy táskányi figyelem

 Színjátszás 

Márciusi előadások a 
V54-ben

 Néptánc 

Idén is lesz 
táncos tábor!

  Film 

Francia nyelvű 
sikerfilmek

Mérleg 9. 23. – 10. 22.

Úgy érzed, a világot is képes lennél megváltani. Hatalmas erővel vágsz 
bele dolgokba csak azért, hogy kitörhess a jelenlegi élethelyzetedből. 
Hidd el, akkor is jelentős sikereket érhetsz el, ha kevesebbet vállalsz! 
Engedj teret másoknak is, hiszen csapatban sokkal jobbak az esélyeid!
  

Nyilas 11. 23. – 12. 20.

Színre lép egy jóakaród, szövetségesed. Váratlan pénzt is kaphatsz: 
fogadd el, nem kell gyanakodnod semmire! Mindig tartsd szem 
előtt, hogy minden ember okkal érkezik az életedbe! Néhányan 
közülük azonban azért jönnek, hogy fájdalmas tanulságok árán 
tanítsanak meg valamire.

Vízöntő 1. 21. – 2. 18.

Döntési helyzetbe kerülsz, ahol arról kell határoznod, hogy maradsz-e 
a jelenlegi ponton vagy bátran kockáztatva nekifutsz az ismeretlennek, 
vállalva, hogy olyasmivel találod szembe magadat, ami meghaladhatja 
a képességeidet. Időnként azonban muszáj fejest ugrani bizonyos 
kalandokba, még akkor is, ha azok veszélyesnek tűnnek!

Skorpió 10. 23. – 11. 22.

Rosszul osztod be az idődet, ezért nemcsak a főnököd, de a kedvesed 
és a kollégáid is neheztelnek rád. Meg kell védened a pozíciódat, mert 
valakinek az állásodra vagy éppen a pénzedre fáj a foga! Nem szabad 
könnyelműen elhinned mindent, amit mondanak neked. Jobb, ha 
észrevétlen maradsz és csak figyelsz!

Bak 12. 21. – 1. 20.

Nagyon nehezen engedsz el az életedből egy bizonyos személyt, min-
denáron ragaszkodsz hozzá, még annak ellenére is, hogy borzasztóan 
megbántott. Ragaszkodásod rendkívüli módon hátráltat a továbblépés-
ben és a felejtésben. A múlt hibáiból le kell vonnod a konzekvenciákat, 
és a jövőbe tekinteni!

Halak 2. 19. – 3. 20.

Egy bizonyos helyzetben hibát követsz el, emiatt rendkívül dühös vagy 
a környezetedre és önmagadra is. Ne ostorozd magadat, attól nem 
jutsz előrébb, próbáld inkább kiköszörülni a csorbát, amíg nem késő!   

Március 16-án két program is lesz 
a V54-ben: 14 órakor a Dr. Jekyll 
és Mr. Hyde című darab kezdődik 
a Prospero előadásában, 19 órakor 
pedig Derűlátnivalók címmel 
Somos Péter gitáros-énekes szer-
zői-előadói estje.
Március 29-én a balassagyarmati 
amatőrszínjátszó-fesztiválon arany 
minősítést kapott Caligula helytar-
tója című előadással, Székely Já-
nos klasszikusával zárja a márciusi 
programot az Örökség Csoport.

romantikus-humoros történet, 
filmdráma és táncfilm is szerepel. 
A sztárok közül olyan kedvenceket 
láthatunk viszont új szerepekben, 
mint Catherine Deneuve, Moni-
ca Bellucci, Michel Vuillermoz 
vagy Denis Podalydes, akivel két 
filmben is találkozhat a fehérvári 
közönség.
A filmnapok első előadása A férfi, 
aki vásárra vitte a bőrét című tuné-
ziai-francia-belga-német-svéd film 
lesz március 7-én, csütörtökön 18 
órakor. Az alkotást a legjobb nem-
zetközi film kategóriában jelölték 
Oscarra 2021-ben, főszereplője, 
Yahya Mahayni pedig a 2020-as 
Velencei Filmfesztivál Horizon 
szekciójában nyerte el a legjobb 
színésznek járó díjat.
Az Őszi sanzon című francia 
vígjátékkal folytatódik a program 

március 7-én, csütörtökön 20 óra-
kor. Az alkotás a 2023-as Velencei 
Filmfesztivál versenyprogramjá-
ban szerepelt, ahol a legjobb film 
díjára jelölték.
Másnap, március 8-án, pénte-
ken este hatkor vígjátékba oltott 
életrajzi filmet láthat a közönség: a 
Bernadette – A főnökasszony című 
alkotást idén a legjobb elsőfilmek 
kategóriájában jelölték César-díjra.
Az idei esemény zárófilmje egy 
táncos történet lesz március 9-én, 
pénteken 20 órakor: a Tánc az élet 
című francia alkotást tavaly kilenc 
kategóriában jelölték César-díjra.
A 14. Frankofón Filmnapok elő-
adásaira online a mozi honlapján, 
személyesen pedig a jegypénztár-
ban, a mozi nyitvatartási idejében 
válthatnak jegyet a francia filmek 
kedvelői.
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Szülinap négyévente

Naptári napok ide vagy oda, egy biztos: mindannyian ugyanúgy idősödünk!

cSaPó RamóNa

Utoljára 2020-ban volt ilyen: eredeti szü
letésnapjukon ünnepelhetnek a szökőnapon 
születettek. A következőkben február 29-én 
születettek kapcsán lesz szó arról, hogy melyik 
napon köszöntik őket évről évre.

Vannak, akik csak négyévente 
ünneplik születésnapjukat, mégis 
ugyanúgy idősödnek, mint bárki más. 
Ők a február 29-én születettek, akik 
tehát szökőévben, a „plusz egy napon” 
látták meg a napvilágot. De vajon való-
ban ez a szökőnap? A válasz: nem! 
Az igazság az, hogy az évszakok, illet-
ve a csillagászati jelenségek, esemé-
nyek nem egész számú napok szerint 
ismétlődnek. Emiatt a naptár mindig 
egy kissé elcsúszik az ismétlődő csilla-
gászati eseményekhez képest. Ennek 
kiküszöbölése érdekében vezették 
be a szökőévet, aminek az a lényege, 
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A Fehérvár Televízió műsora március 2-től március 8-ig

   
A hírszerkesztőség ügyeletes száma: 30 901 4150 

2024. 03. 02. SZOMBAT 2024. 03. 03. VASÁRNAP 2024. 03. 04. HÉTFŐ 2024. 03. 05. KEDD 2024. 02. 06. SZERDA 2024. 02. 07. CSÜTÖRTÖK

00:00  Képes hírek
07:00  A hét hírei
07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
07:55  Fehérvári beszélgetések 

– Novák Rita vendége 
Pavelcze László

08:25  Sztárportré
09:00 Örökké-való
09:30  Képes hírek
11:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Örökké-való – ismétlés
12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:30  VIII. Varga Sándor 

Verstábor – Misztrál-est
17:00  Híradó
17:20  Együtt magazin
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Csapó Ramóna 
vendége Nagy Dóra

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Híradó – ismétlés 
19:20  Együtt – ismétlés
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:25  Jégkorongmérkőzés 

közvetítése felvételről
22:25 Híradó – ismétlés
22:45  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Együtt magazin
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Csapó Ramóna 
vendége Nagy Dóra

08:20  A Fehérvár Televízió 
archívumából

08:50  Képes hírek
11:00  Együtt magazin 

– ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés 
12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:50  Közéleti és 

Kulturális Szalon
17:00  Híradó
17:20  Paletta 
17:50  Hírek 
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Kiss-Dávid Renáta 
vendége Farkas Szilárd

18:25  Nádasdladány 750 éve
18:45  A menyasszony barátnője
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Kezdőkör
20:10  Hírek – ismétlés
20:15  Honvéd7 
20:45  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
21:15  Muksó, a szaxofon 

királya
22:25  Híradó – ismétlés
22:45  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó
07:20  Paletta 
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Kiss-Dávid Renáta 
vendége Farkas Szilárd

08:20  Honvéd7 
08:50  Kezdőkör – ismétlés
09:40  A menyasszony barátnője 
09:55  Képes hírek
11:00  Paletta – ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Honvéd7 – ismétlés 
12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:30  Kolbásztöltő fesztivál
15:50  Fa Nándor: Kikötés
16:55  Egy perc retró
17:00  Híradó
17:20  Hőlégballon-karnevál 
17:55  Hírek  
18:00  Futóterápia 
18:55  Egy perc retró – ismétlés
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Thornton Wilder: A mi kis 

városunk – beszélgetés 
a Thornton Wilder 
darab rendezőjével 
és szereplőivel

19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Futóterápia – ismétlés
20:45  Thornton Wilder: A 

mi kis városunk
23:30 Híradó – ismétlés
23:50  Képes hírek

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó 

07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából 

08:20  Képes hírek

11:00  Futóterápia

11:50  Farmerzseb

12:25  E kávéházi szegleten

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:45  Géniuszok kézfogója

17:00  Híradó

17:20  Bajnokok városa

17:50  Hírek 

17:55  Köztér

19:00  Híradó – ismétlés 

19:20 Mi és MI

19:50  Hírek – ismétlés

19:55  Köztér – ismétlés

20:55  Vörösmarty 

Irodalmi Szalon

21:55  Arany János: Az 

eperfa alatt

22:30  Híradó – ismétlés

22:50  Képes hírek

2024. 03. 08. PÉNTEK

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó 

07:20  Köztér 

08:20  Bajnokok városa 

08:50 Mi és MI

09:15  Képes hírek

11:00  Köztér – ismétlés

11:35  Bajnokok városa 

– ismétlés

12:05  A Fehérvár Televízió 

archívumából

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:50  Szent László nyomában 

Erdélyben

17:00  Híradó

17:20  Agrárinfó

17:50  Hírek

17:55  Belvárosi kóstoló

18:30  Tiber László-portré

19:00  Híradó – ismétlés

19:20  Agrárinfó – ismétlés 

19:50  Hírek – ismétlés

 19:55 Jégkorongmérkőzés 

közvetítése felvételről

21:55  Fehér gólya

22:40  Az év virága, a pipacs

23:00 Híradó – ismétlés

23:20  Képes hírek 

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Köztér
07:55  A menyasszony barátnője
08:10  Bársony István-portré
08:55  Agrárinfó 
09:35  Fehérvári beszélgetések
10:05  Együtt magazin
10:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:10  Bajnokok városa
11:40  Fehérvári beszélgetések
12:10  Paletta magazin
12:40  Híradó – ismétlés
13:00  Egy perc retró
13:05  Köztér
13:40  Honvéd7
14:10  Kezdőkör
15:00  Vendégségben a 

természetben 
15:30  Agrárinfó – ismétlés
16:00  Honvéd7
16:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:00  Hírek
17:05  Sztárportré
17:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Rába Henrietta 
vendége Éger L. László

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Hírek – ismétlés 
19:05  XIV. Fehérvári 

Versünnep – 1. rész
21:05  FEHA19–BJA-

jégkorongmérkőzés 
közvetítése felvételről

23:05  Hírek – ismétlés
23:10  Képes hírek

00:00  Képes hírek
09:00 Bajnokok városa
09:30  Sztárportré
10:00  Hírek – ismétlés
10:05  Fehérvári beszélgetések
10:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:05  Fehérvári beszélgetések
11:35  A menyasszony barátnője
11:50  A Fehérvár Televízió 

archívumából
12:05  Fehérvári beszélgetések
12:40  Hírek – ismétlés
12:45  Köztér 
13:20  Futóterápia
14:00  Alba Fehérvár–Paks-

kosárlabdamérkőzés 
közvetítése felvételről

15:30  A világ Koczka módra
16:15  Tolcsvay Béla, az 

énekmondó táltosember
17:00  A hét hírei
17:20  Örökké-való
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Novák Rita vendége 
Pavelcze László

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  A hét hírei – ismétlés
19:20  XIV. Fehérvári 

Versünnep – 2. rész
21:20  Ukránok, lipovánok, 

pelikánok
21:50  Ezeréves vadvízország
22:15  A hét hírei – ismétlés
22:35  Képes hírek Kiemelt  ajánlatunk:  márc ius 2.  és  3.  A X IV.  Fehér vár i  Versünnep elődöntője

A Fehérvár Televízió és Kovács Kata 
ceremóniamester új, közös műsora 

február 27-én indult. 
További információ lapunk 12. oldalán!Fehérvár Televízió

hogy a naptári és a csillagászati év 
között mutatkozó különbséget megha-
tározott időnként egy beiktatott plusz 
naptári nappal szüntetik meg. Azok 
az évek szökőévek, amelyek oszthatók 
néggyel, de nem oszthatók százzal, ki-
véve a négyszázzal oszthatókat. 2000 
tehát szökőév volt, de 2100 például 
nem lesz az. A helyzetet kissé bonyo-
lítja, hogy a szökőévek szökőnapja 

Julius Caesarnak köszönhetően nem 
február 29-e, hanem 24-e, de mivel az 
minden évben szerepel a naptárban, a 
legtöbben az előbbit tekintik rend-
kívülinek. És témánk szempontjából 
nekik van igazuk!
Markovits-Tűzkő Boglárka kisfia, 
Markovits Áron most nyolcéves. Ő is 
29-én ünnepel hivatalosan. Édesany-
ja elmondta, hogy minden évben 

megtartják a születésnapját, de ez 
az év még különlegesebb a számuk-
ra: „Ismét nagy örömmel várjuk ezt az 
érdekes napot. Az előző „igazi” szülinapja 
azért volt különleges, mert pont szombatra 
esett, úgyhogy már jó előre játszóházat 
foglaltam. Most viszont már hetek óta ün-
neplünk, és várjuk nagyon a 29ét, amikor 
az iskolában is ünnepelnek, majd itthon is 
a barátokkal.”
Kiss Éva ikreknek adott életet ezen 
a napon, pontosan tizenkét évvel ez-
előtt. Hrabovszky Dóra és Hrabovszky 
Áron különlegesnek tartják, hogy feb-
ruár utolsó napján jöttek világra, még 
ha csak négyévente van is a hivatalos 
születésnapjuk. 
Korecz Tibor kicsit már idősebb, 
mégis csak a tizennyolcadik szüle-
tésnapját tartaná csütörtökön – már 
ha négyévente ünnepelne. De róla is 
minden esztendőben megemlékeznek 
barátai és családtagjai.
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Tessék választani!

A negyeddöntő első meccse vasárnap, a harmadik jövő csütörtökön lesz a Raktár utcában. 
A fergeteges hangulat a rájátszásban is rettegetté teheti a fehérvári csarnokot, ahol ebben 
a szezonban játszik utoljára a csapat. Bízzunk benne, hogy emlékezetes búcsút vehetünk a 
legendás helyszíntől!

SomoS ZoltáN

Korábban sosem látott kiváló mérleggel, 
második helyen zárta az osztrák bázisú jég
korongliga alapszakaszát a Hydro Fehérvár 
AV19. Ez megadja a lehetőséget, hogy ellenfe
let válasszon a csapat a vasárnap, hazai pályán 
kezdődő negyeddöntőre.

Az alapszakasz negyvennyolc 
meccséből harminchármat meg-
nyert a Volán, és még a tizenöt 
elvesztettből is volt hat, amelyen 
pontot szerzett, mert csak hosz-
szabbításban adta meg magát. Ta-
lán senki nem várta ezt a parádés 
szereplést, ami második helyet ért, 
hiszen egyedül a Klagenfurt tudta 
megelőzni Kiss Dávid csapatát. 
A klub történetében először 
vezette magyar edző a Fehérvárt 
az osztrák ligában, és nem lehet 
eléggé kiemelni a fiatal mester 
érdemeit a remek szereplésben. 
Bár váratlan helyzetben, Kevin 
Constantine lelépése után hirtelen 
nevezték ki, többször elhangzott, 
hogy hosszabb távon mindenkép-
pen megkapta volna a bizalmat. 
Fehérvári kötődésű, a szamárlét-
rán folyamatosan lépkedő, tanulni 
és fejlődni kész, ugyanakkor már 
most stabil tudással rendelkező 
edzőként hiteles a játékosok előtt, 
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Váratlan edzőváltásBronzfrizbi
SomoS ZoltáN

A MÁV Előre vezetése szerződést bontott Dávid 
Zoltánnal, a férfi röplabdacsapat vezetőedző
jével. A szűkszavú közleményből a pontos okok 
nem derülnek ki.

Egy biztos: eredménytelenség-
re nem lehetett panasz a MÁV 
Előre-Foxconnál, hiszen a tavalyi 
bajnoki ezüst után idén is sokáig 
veretlenül menetelt a csapat, és 
csak a Kaposvártól kapott ki a 
bajnokságban. A nemzetközi ku-
pában is helytálltak a fehérváriak, 
de nem is ezzel volt a probléma. A 
közlemény így fogalmaz: „A MÁV 

Az elmúlt hétvégén kétnapos nemzetközi 
bajnokságon vett részt a Fehérvár Lionz 
ultimatefrizbi-csapata. A repülőkorongosok a 
Seven-X nagypályás tornán osztrák, szlovák, 
román és szlovén csapatokból álló mezőnyben 
értek fel a dobogóra.

A szervező DEAC mellett a kör-
nyező országok számos egyesülete 
érkezett az évek óta megrende-
zésre kerülő Seven-X tornára. A 
Fehérvár Lionz a csoportmérkőzé-
sek után bejutott az elődöntőbe, 
ahol a bécsi Zombees csapatával 
szemben maradt alul. 
A bronzmeccsen a Lionz átren-
dezte a védő- és támadósort, 
majd 14-11-re győzte le a szlovén 

Már nem Dávid Zoltán irányítja a fehérvári röplabdázókatNemzetközi mezőnyben bizonyított a Fehérvár Lionz csapata
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Nuclear Disc csapatát. 
Két éve ugyanitt még nyolcadik 
volt a Lionz. A fejlődést és az 
elmúlt három év toborzásának 
sikerességét jól jelzi a tornán elért 
eredmény, valamint a számos új, fi-
atal játékos, akik közül többen már 
az NB 1-es keretben is szerepelnek. 
A Fehérvár Lionz márciusban a 
Magyar Ligakupában játszik, majd 
megkezdi NB I.-es és NB II.-es 
szereplését is. 
A csapat egyúttal újra várja azo-
kat, akik szeretnének megismer-
kedni a sportággal. A csatlakozás 
feltételeiről a fehervarfrizbi@
gmail.com címen lehet érdeklődni.                                                                                                                                      
                                     (Forrás: ÖKK)

ami első feltétele az eredményes 
közös munkának. 
Persze a klub vezetőit nem csak az 
edző kinevezéséért illeti dicséret: a 
keret is jól lett összerakva. Ezúttal 
valóban mindenki hozta, amit 
vártak tőle, magyar és külföldi 

hokisok is főszereplővé tudtak 
előlépni, és gyakorlatilag komoly 
hullámvölgy nélkül zárta az alap-
szakaszt a Volán. A megszerzett 
pontok száma és a helyezés is 
klubrekord – ugyanakkor továbbra 
is nehéz dolga lesz a csapatnak, 

ha a rájátszás végén is sosemvolt 
sikert szeretne ünnepelni! Az 
ugyanis csak az aranyérem lehet-
ne, hiszen ezüst már van, két évvel 
ezelőttről. 
Márpedig a döntőig eljutni is ne-
héz, a rájátszásban ugyanis mindig 
teljesen új szezon kezdődik. Itt 
már mindenki éles és kemény, a 
fizikai igénybevétel egyre dur-
vább, hiszen kétnaponta jönnek 
a meccsek. A Volán jó helyzetben 
van, mert története során először 
kiválaszthatja ellenfelét a hátrébb 
végzett együttesek közül. A Vil-
lach és a Linz mellé érkezik még 
két csapat az alapszakasz 7-10. 
helyezettjeinek párharcaiból. A  
Vorarlberg már bejutott az 
Innsbruck legyőzésével, csütör-
tök este pedig az is eldől, hogy a 
Ljubljana vagy a Pustertal csatla-
kozik nyolcadikként a rájátszás 
mezőnyéhez. A fentebb nevezett 
csapatok bármelyikét választhat-
ja a Fehérvár, és gyaníthatóan a 
szakmai stáb és a játékosok közös 
döntése lesz, hogy kik ellen érzik 
a legbiztosabbnak az esélyt. Az 
mindenképpen jó előjel, hogy a 
Linz kivételével mindegyiket leg-
alább háromszor megverte ebben 
az idényben a Volán, és persze a 
pályaelőny is itt lesz!

Előre értékei, a klub filozófiája és a 
vezetőedző által képviselt értékek köz-
ti feloldhatatlan ellentét lehetetlenné 
teszi a további együttműködést.” 
Vagyis alighanem emberi konflik-
tusok állnak a háttérben. A vezető-
edzői feladatokat Adrian Pricop 
vette át, a csapat pedig egy már 
tét nélküli meccsen, fiatalokkal a 
soraiban kikapott Kazincbarcikán. 
Az alapszakasz második helyét 
már így is bebiztosították. 
A női csapat közben már a negyed-
döntőnél tart. A Nyíregyháza ellen 
az első két meccsen kikapott, a har-
madikon viszont életben tartotta re-
ményeit Łukasz Przybylak csapata.
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06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Varga Zalán

07.40		 Vendég:	Tornyai	Gábor	atya
09.10		 Hogy	is	volt?	–	

történelmi	kalandozás	
Vendég:	Korik	Péter

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

12.10		 Második	terítés
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Meseterápia
14.10		 Kertészeti	magazin	

Vendég:	Németh	László	
kertészmérnök

15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.10		 Helló,	péntek!	
Műsorvezető:	Palkó	
Zsuzsi és Varga Zalán

17.10		 Utazási	magazin	
Vendég: Grósz Pálma

18.10  Családi magazin 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10		 Fehérvári	beszélgetések	
–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Kiss	György	

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

20.10		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

2024. 03. 08. PÉNTEK

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk 

	 Fehérvári	hétvége:	

életmód,	kulturális	

programajánlatok,	

kikapcsolódási	lehetőségek	

Székesfehérvár	és	Fejér	

vármegye	egész	területéről	

	 Hírszerkesztő:	Varga	Zalán

08.10		 Internetes	ügyeink	Vendég:	

dr.	Czenczi	Anikó

09.10		 Hogy	is	volt?	–	

történelmi	kalandozás	

Vendég:	Korik	Péter

10.10		 Kertészeti	magazin	

Vendég:	Németh	László	

kertészmérnök

11.10		 Segít	a	Pedagógiai	

Szakszolgálat

12.10		 Lélekbúvár

13.40		 Zöldellő	utakon

15.10		 Hűha!	–	Technológia	

és	tudomány	érthetően	

Vendég: Theisz György

16.40		 Lokálpatrióta

18.05		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	

Gemeiner	Lajos

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk 

	 Fehérvári	hétvége:	

műsorajánló,	kalendárium,	

névnapok,	aktualitások,	

érdekességek

	 Műsorvezető:	Sasvári	Csilla	

Hírszerkesztő:	Varga	Zalán

09.10		 Természetesen	

egészségesen Vendég: 

Supliczné	Tóth	Mária	

10.10		 Gazdát	keresünk	a	HEROSZ	

menhelyén	élő	kutyáknak	

Vendég: Krepsz Gyöngyi

11.10		 Zenéről	szóban	Vendég:	

Dobszay	Péter	

12.10		 Csak	stílusosan!	Vendég:	

Pánczél	Anikó

13.05		 A	táncdalfesztiváloktól	

napjainkig Vendég: 

Kiss György 

14.10		 Zeneturmix	Műsorvezető:	

Kiss György

18.00		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.00		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	

Gemeiner	Lajos

2024. 03. 02. SZOMBAT

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

09.10		 Autófitnesz	Vendég:	
Polgár Tibor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

11.40		 KRESZ-percek	Vendég:	
Ábrahám Csaba

12.10		 Második	terítés
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Illemtan	Vendég:	
Óber	László

14.10		 Katasztrófavédelmi	
percek Vendég: Koppán 
Viktor	tűzoltó

15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.10  Virágpercek Vendég: 
Winkler	Kriszti

16.10		 Dojo	önvédelmi	és	távol-
keleti	harcművészeti	
magazin Vendég: 
Rétlaki	Gábor

18.05		 Önsorsrontó	mintáink	
Vendég: Vacsi Viola 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05		 Internetes	ügyeink	
Vendég:	dr.	Czenczi	Anikó	
Szerkesztő:	Kiss	György

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

09.10  Munkaügyek Vendég: 
Pajtók-Vizsolyi	Júlia

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

11.35		 Gábor	szerint	a	világ
12.10		 Második	terítés
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Fehérvári	sportlegendák
14.10		 Receptek	az	élethez	

Vendég:	Rudnicai	Margó	
14.40  Gyógynövények világa 

Vendég:	Lencsés	Rita	
15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

17.10		 Vörösmarty	kocka	Vendég:	
Gombaszögi	Attila

18.10		 Mindenmentes	Szerkesztő:	
Palkó Zsuzsi

19.10		 Fehérvári	beszélgetések	
–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

20.10		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

12.10		 Második	terítés
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.40		 Aranymetszés	
15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.10		 Múzeumlátogatás
17.10		 A	járás	és	hivatala	–	

Intézzünk	ügyeket	együtt!
17.40		 Meseszieszta	a	

Szabad	Színházzal
18.10		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla	
19.10		 Lélekbúvár	–	Beszélgetések	

Vendég: Pap Csilla 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

20.10		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	Gemeiner	Lajos

21.10		 Tiszta	szex!	(16)	Vendég:	
Séllei	Györgyi	

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

09.10		 Állati	dolgok	Vendég:	
Lorászkó	Gábor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

11.10		 Programok	a	Velencei-
tó	körül	Vendég:	
Ocsenás	Katalin

12.10		 Második	terítés	
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 A	Városgondnokság	
műsora

13.40		 Az	vagy,	amit	megeszel!	
Vendég:	Szollár-
Kaczur	Beatrix		

14.10		 Az	orvos	válaszol
15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.10		 Ügyvédi	jótanácsok	
Vendég:	Berzeviczy	Gábor	

16.40		 Környezetbarát
17.10  Filmkocka Vendég: Pál 

Loránd,	Kalmár	Ádám	
és	Buda	Andrea

18.10		 Zöldellő	utakon	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10		 Fehérvári	beszélgetések	
–	Aranymetszés	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

A F IÚK MÁR FELKÉSZÜLTEK !

A NYEREMÉNYJÁTÉK TÁMOGATÓI :  

Nőnap 
a 99.2 Vörösmarty Rádióban!

Köszöntsd fel hölgyrokonodat,
kollégádat, ismerősödet a rádión

keresztül, és nyerj számára:
közös  kávézást  és  süt izést ,  

páros  fü rdőbelépőt ,

nőnapi  v i rágtá lat ,  

negyvenöt  perces  svédmasszázst ,  

egyórás  s t í lus tanácsadást ,  

15 .000 Ft  é r tékű  a jándékuta lványt  nő i  ruha

vásár lására ,

L i sca  fehérnemű-garn i túrát

vagy  páros  be lépő jegyet  az  ápr i l i s  6 - i

székes fehérvár i  Neoton-koncer t re !

Gemeiner Lajos, Schéda Zoltán és
Varga Zalán

MÁRCIUS 8-ÁN,  PÉNTEKEN 

Saveur  Kávézó  és  Cukrászda ,  Árpád Fürdő ,  Wink ler

V i rágműhely ,  Levander  Masszázs  és  Energet ika i

Testkeze lések ,  Pánczé l  An ikó  s t í lus tanácsadó ,  Labbe

Lakásbout ique  (nő i ruha-üz let ) ,  L i sca  Fehérnemű –

www. fehernemuwebshop .com,  Ret ro  Show

A f iúk  az  üzeneteket  a  Vörösmarty  Rádió

Facebook-o lda lá ra  vár ják ,

a  te le fonhívásokat  pedig  a  22  3 1 1  5 1 1 -es

számon!

..............................

A STÚDIÓBAN 6  ÓRA ÉS  1 1 . 30  KÖZÖTT :

RÉSZLETEK A  VÖRÖSMARTY RÁDIÓ FACEBOOK-OLDALÁN!


